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LEDER

Kjære leser  
av Fritidsnytt!
Mai er en glad og feirende måned, med flagg og grønt og blomster over alt! Vi 
feirer 80 år med fred i Norge etter andre verdenskrig. Det setter vi ekstra pris på 
nå. Vi feirer også grunnlovsdagen vår 17. mai, som er viktig for vårt demokrati. I 
Fritidsnytt finner du 17. mai programmet for Søgne, Greipstad og Finsland. Her 
er også tips og råd til puss av bunadssølv, hårsveis, oppskrifter, hage og piknik! 
Bakerst i bladet finner du mange gode tilbud fra våre medlemmer til aktiviteter 
og arrangementer!

Neste nummer av Fritidsnytt blir kombinert med vår Sommerguide og kommer 
rundt 19. juni. Denne gangen blir det et kombinert magasin for både turister 
og fastboende. Send oss gjerne tips om steder, arrangementer, tilbud og aktivi- 
teter som bør med. Før 19. mai!

Følg nettsiden vår fritidsnytt.no hvor vi har mange flere nyheter og arrangementer.
Nyt maidagene!!
 
Ragna Marie Henden  
redaktør/daglig leder

2024

Trinn 1 – Nøkkelferdige leiligheter. 

Trinn 2 – Sør-vestvendte  
leiligheter med flott utsikt  
– ferdig november 2024.

Ta kontakt 
med Cato for  
visning på tlf:  
99 60 21 44

GRATIS
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SIKRE DEG  
PLASS I ÅRETS  

SOMMERGUIDE!
FRIST: 19. MAI  

Ta kontakt med oss på  
ragna.marie@fritidsnytt.no

Book din annonse i dag! 
Send oss gjerne tips til innhold.

Vipps oss  
gjerne en  

gave på nr
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Facebook fritidsnytt.no
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Babybanden

Billy Søgne

Blomsterverkstedet

Deven’s Café

Diamanthuset

Dressmann

EUROSKO

Edgars Bakeri

Elkjøp Phonehouse

MIX

Nille

Normal

O’Learys

Poppis

Princess

Royal Elegance

Sharp Barbershop

Skin Tonic

Sport Outlet

Urban Pioneers

VERO MODA

Yellow

ÅPNINGSTIDER
10 – 20 (10 – 18)

Velkommen til en hyggelig handleopplevelse på Tangvall Arena! 

Noen butikker har egne 
åpningstider. Se tangvallarena.no

Alt du 
trenger til 
våren på 
ett sted!



Finsland Live arrangeres siste helga i mai for fjerde året!  
- Her har vi helt perfekte festivalforhold på Vamoen Motorcrosssenter.  

Vi forstyrrer ingen, og naturen og forholdene gir en fantastisk fin ramme,  
forteller festivalsjef Kenneth Fjeldkjøn, som venter over 4.300 deltakere 

i år som i fjor.

TEKST OG FOTO:  Ragna Marie Henden

Bygdefestivalen  
Finsland Live samler  

4-5000 deltakere!

Foto: Lisa Mari Bynes



V i har et program som favner bredt, og når del- 
takere fra barn til over 80 år! Festivalen er spesiell 
med både familiekonsert, og mange artister på 
kvelden for de over 18 år. Ikke minst er festival-

campingen vår unik, hvor vi har plass til 400-500 mennesker. 
Det er busser, bobiler, telt og campingvogner som samles på 
festivalen fra hele Sørlandet, og også Rogaland og Telemark, 
forteller festivalsjefen.

Frivillige og dugnad!
Det er mye jobb som ligger bak å forvandle et jorde og et 
motorcrosssenter til et festivalområde. Gjerder, toaletter, 
matvogner, scener, mat og drikke og en mengde annet skal 
på plass i løpet av ei uke før festivalen starter.

– Vi har et crew på 10-12 mennesker som har ulike  
ansvarsområder i forkant og under festivalen. Så er det 40 
voksne og 30 ungdommer som bidrar med rigg og med ulike 
oppgaver når festivalen foregår, og etterpå med opprydding, 
forteller Kenneth.

– Nå har vi erfaring fra flere år, så mye går på rutine, og 
forbedrer oss på enkelte områder hvert år. 

Premien er å se fornøyde festivaldeltakere
– Det er gøy å se fornøyde folk på festivalen, det er hele 
premien med å hjelpe til her, sier Joakim Øvland, som har 
ansvaret for opprigg og bar. Han har tidligere vært deltaker 
på festivalen, men synes det er enda mer gøy å være med å 
arrangere.

Det synes også Maria Puntervold Dale, som ifølge Kenneth 
har ansvaret for «pyntingen», og vi skjønner at her er det 
mange små detaljer som gjør festivalen ekstra bra. 

– Ja skulle jeg velge å være deltaker eller jobbe på festi-
valen, så vil jeg fortsatt velge å bidra, det er vel så gøy, sier 
Maria.

Artistene kommer gjerne til Finsland
Kenneth forteller at alt fra markedsføring til bestillinger er 
fordelt på «den innerste kretsen» av crewet. De jobber med 
festivalen i tillegg til annet fast arbeid og får noe betalt, 
men det er mye dugnad. Selv har en finger med i mye. Han  
booker artister og opplever at det er greit å få tak i de artis-
tene de ønsker, da festivalen er på et tidligere tidspunkt enn 
de fleste festivaler på sommeren.

– For hvert år har vi booket flere artister på en kveld, og 
jeg ser at hos oss får de gjerne fire artister på rappen for  
samme pris som en artistkonsert andre steder. 

Årets artister
I år er det Stavangerkameratene, Sandra Lyng, Hagle, Plumbo, 
Kevin Lauren, PandaPanda, GasVærkBand og Johnny Sand- 
åker som står på plakaten.

Familiekonserten med Hagle er svært populær, og når 
Fritidsnytt er på besøk før påske er allerede 450 billetter til 
konserten solgt. Men festivalsjefen forsikrer at de har plass 
til mange flere. I fjor var det rundt 1000. Ellers er billettsalget 
i full gang. 

-

 Velkommen til Finsland Live! Inviterer Maria Puntervold Dale, Kenneth Fjeldkjøn og Joakim Øvland!
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Vinnere av påske- 
konkurransen!

Fritidsnytt hadde i år en påskeaktivitet i magasinet med en 
tegning uten farger, og inviterte til konkurranse med farge- 
legging. Tegninger som var med i konkurransen måtte leveres 
på Tangvall bibliotek, hvor de ble hengt opp, innen fristen 23. 
april.

24. april samlet juryen seg, bestående av tegner Brita Merete 
Tjøm Pettersen og Elin Johnsen fra Kunst langs veien. De brukte 
lang tid og frem og tilbake før de greide å bestemme seg, og 
valget var enstemmig om tre vinnere. Her ble det vektlagt kri-
teriene fargevalg og kreativitet, vurdert opp mot alder på den 
som hadde fargelagt, og en variasjon i kjønn blant vinnerne. 
Jurymedlem Randi Myklebust var dessverre syk denne dagen. 

De tre utvalgte fargelagte tegningene er laget av:
Mathias Holst Rutgerson, 10 år
Camilla (10 år) og Emilie (6 år) Willumsen
Sunniva Ravnevand Gundersen, 10 år

De tre vinnerne får hvert sitt gavekort på Tangvall på 500 kroner. 

Vi gratulerer – og takker hjertelig for alle de fine fargelagte  
tegningene!

- Dette var veldig vanskelig! Alle  
tegningene er fargelagt så fint på hver sin  
måte. Vi er så imponerte over arbeidet og 

 kreativiteten som er lagt ned i farge- 
leggingen, sa juryen da de skulle velge tre  

vinnertegninger blant 17 innkomne.

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden

 Glade vinnere av påskekonkurransen!  
Emilie og Camilla Willumsen, Sunniva Ravnevand Gundersen. 

Mathias Holst Rutgerson er tredje vinner. Han bor i Arendal,  
og morfar Frode Holst i Søgne hentet premien for han

– Det blir dyrere billettpris jo lenger en venter, så det lønner 
seg å kjøpe tidlig, inviterer festivalsjefen. Og Joakim og Maria 
legger til at det er lettere for de å planlegge og gjøre innkjøp 
jo tidligere de ser hvordan det ligger an med billettsalget.

Viktig sommerjobbtilbud for unge
Rundt 30 unge fra 14 -17 år får tilbud om å jobbe på festi-
valen. 

– Det er nesten det eneste tilbudet om sommerjobb for 
unge her i Finsland, så mange benytter muligheten. De får 
litt betalt og samtidig nyttig erfaring og en attest. Her hjelper 
vi med alt fra frikort og forklarer om bankid, personnummer 
og kortnummer. Mange er ukjent med dette, forteller Maria.

Godt samarbeid i bygda
– Finsland Live bidrar også til godt samarbeid i bygda, 
hvor lag og foreninger er med og vi hjelper hverandre. Det 
er ingen andre festivaler her i løpet av året utenom en på 
Finsland bedehus, forteller Kenneth. 

Han har kjøpt inn en del utstyr som de har fast og låner 
ut til andre. Lag og foreninger i bygda får låne dette gratis, 
mens de tar leie av andre.

 – Jeg vil gjerne støtte opp om og gi noe tilbake til bygda 
mi, sier finsledningen.

Gøy med ungdommen
– Noe av det gøye med festivalen er at jeg har blitt bedre kjent 
med ungdommer i bygda. Jeg hadde i utgangspunktet tenkt 
at det var mest stas å treffe artistene, men opplevelsen de 
siste åra er at det er vel så kjekt å treffe ungdommene som får 
jobb med å hjelpe til her, forteller festivalsjefen, som gleder 
seg til årets festival.

– Det er alltid litt spennende hver gang. Jeg håper været er 
med oss og folk benytter sjansen til å oppleve en ekte bygde- 
festival i Finsland, inviterer festivalsjefen!

Det går busser fra Høllen/Tangvall, Vigeland, Mandal og 
Kristiansand til Finsland Live.

 Her bli det fin festivalcamp - med plass til 4-500 
campere, inviterer Kenneth.

8  FRITIDSNYTT  |  NR 4 2025



NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Du får 
mer hos
Kampanjeperiode: 18. – 30. mai

SOMMERENS PROSJEKTERSOMMERENS PROSJEKTER
LAVE PRISER PÅ ALT TIL

KANONPRISER PÅ 
VANNINGSUTSTYR

2490
FRA 6 990,-

ROBOTKLIPPER ROB S600
Perfekt for plen opptil 600 m2

-40%

PÅ GARDEROBE-
INNREDNING FRA 

LAVE PRISER PÅ ALT TILLAVE PRISER PÅ ALT TILLAVE PRISER PÅ ALT TILLAVE PRISER PÅ ALT TILLAVE PRISER PÅ ALT TIL

TRYKKIMPREGNERT TERRASSEBORD 
FURU 28x120 MM KL 1

1375
1. SORTERING 

pr. lm

599,-
DRYGOLIN OLJEMALING / 
OLJEDEKKBEIS 10 L

og

Du får mer hos Montér2  |  Montér kundeavis uke 21 – 22   2020

2990
SKJØTEKOBLING 1/2”

7990
VANNSPREDER SIRKEL

4990
TOVEISVENTIL 3/4”

8990
HAGESLANGESETT 20 M 1/2”

4990
SPRØYTEPISTOL

149,-
VANNINGSSTAV

4990

SPRØYTEMUNNSTYKKE + 
KOBLINGER

649,-
SLANGEVOGN 25 M

2490
STOPPKOBLING 1/2”

169,-
VANNSPREDER 18 HULL

KANONPRISER PÅ 
VANNINGSUTSTYR!

Med Q-Garden er det lett å holde hagen 
velstelt, frodig og fi n til faste lave priser.

599,-
VEGGSLANGEBOKS

 ROLL-UP 25 M

4990
TILKOBLINGSSLANGE 1,5 M

Linnegrøvan 28-30  
Tlf. 962 39 000
sogne@monter.no  

MONTÈR SØGNE
06.30-18.00 (09-15)

Norges største  
byggevarekjede

✔  Faglig veiledning

✔  Alltid fast lavpris på
  et stort antall varer

✔  Tilbyr hjemkjøring

✔  Gratis utlån av tilhenger

✔  Ordretelefon – bestill 
 varer og få dem hjemkjørt

✔  Ferdig montert – vi  
 organiserer i samarbeid  
 med lokale håndverkere

monter.no



Du har kanskje vært innom eller sett butikken som ligger ved Hølleveien,  
Gaven gull og sølv, som bugner av mye fint i både gull, sølv og gaveartikler. 

Den har eksistert her i 45 år, og eier Reidun Haaland Knudsen vil markere  
jubileet med kake og tilbud i august i år. Her får også lesere av Fritidsnytt  

gode tips og råd om sølv og gull. 

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden

Gaven gull og sølv feirer  
45 år på Hølleveien!

 Nå er det høysesong for bunadssølv hos Gaven gull og sølv, og Reidun gir gode pussetips i saken her.
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M ange har nok tenkt at en enslig butikk ved Hølle- 
veien ikke var liv laga, men Reidun og foreldrene 
har motbevist det. 

– Det var mine foreldre Gunnar og Margot 
Haaland som kjøpte huset som bolig ved Hølleveien og 
planla for butikk allerede da. De startet opp butikken 22. juli 
i 1980. Da var jeg 10 år, og det var veldig stas å ha egen bu-
tikk i første etasje i huset. Jeg begynte tidlig å hjelpe til, og 
allerede som 25 åring tok jeg over som daglig leder, fortel-
ler Reidun, som har drevet butikken siden da. Nå er begge 
foreldrene døde, så jubileet blir dessverre uten de til stede.  
 
Vareutvalget har endret seg med årene
– Min far var først reisende i gull og sølv og solgte til gull- 
smedbutikker over hele landet i 20 år. Hans drøm var å 
starte egen butikk, noe han ønsket å realisere med å kjøpe 
huset ved Hølleveien. På den tiden måtte en være godkjent 
gullsmed eller godkjent av Gullsmedforbundet for å kunne 
drive gullsmedbutikk. Han startet derfor med serviser og 
mer glassmagasinvarer før han hadde tatt de nødvendige 
eksamener og kunne drive som gullsmedbutikk. Det er ikke 
så strengt nå. Jeg har valgt å ikke ha stort eget verksted, men 
har gode underleverandører på dette. Her i butikken har 
jeg verksted for vedlikehold, småreparasjoner og i tillegg  
graverer vi her i butikken, noe som gjør at vi kan levere ferdig 
graverte dåp/navnedagsgaver raskt om det haster. Jeg synes 
det er gøy å selge varer og drive butikken, sier dagens eier 
som har fire ansatte.

Trofaste kunder og turister
– Vi har mange trofaste kunder her i Søgne, og også fra  
Mandal og området rundt. På sommeren har vi også en del 
turister, både norske og utenlandske. Mange synes det er  
rolig og hyggelig å handle her. Vi har tid til kundene og prøver 
å yte god service, og har kunnskap om mye med lang fartstid 
innen gull og sølv, inviterer Reidun.

Annonsert i Fritidsnytt i alle år
Reidun liker å spare på gamle ting, og har også spart på gamle 
Fritidsnytt. Hun viser meg flere eksemplarer fra 1980-tallet 
hvor butikken hadde annonser i Fritidsnytt. Da het butikken 
Gaveboden, som ble endret i 2020 til Gaven gull og sølv.

– Vi har alltid støttet opp om Fritidsnytt, og jeg ser vi hadde 
til og med helsides annonser på baksiden, viser Reidun. Vi 
takker en trofast støttespiller og annonsør, som fortsatt er 
med oss! 

Hvordan oppbevare og pusse bunadssølv?
17. mai nærmer seg og mange skal snart finne fram bunads-
sølvet.

– Det er avgjørende hvordan du oppbevarer bunadssølv 
og sølvtøy. Det skal være mørkt og tørt, lufttett, og gjerne i 
en tett plastpose som må være syrefri. Sølv reagerer raskt 
på ulike stoffer, og har du gummistrikk på, så kan den etse 
gjennom og du får strikkmerker på sølvet, forteller Reidun, 
som også viser en egnet lekker porselensbeholder med et 
spesialskrin for bunadssølv inni.

– Vi har ulike produkter du kan bruke selv som pusse- 
kluter og pussemidler for å skeine opp bunadssølvet til  

 Reidun viser et eget skrin som er spesiallaget inni for 
oppbevaring av bunadssølv.

 Sølvmedaljongen for Søgne er det kun Gaven gull og 
sølv som selger.

 Butikkansatt Beate Aabel Ramberg viser hvordan en 
kan ha silkeskjerf til Vest-Agder bunad, noe som er blitt 
veldig populært.
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17. mai. Har sølvet ligget lenge og blitt veldig mørkt, så kan 
vi hjelpe her med kraftigere midler og utstyr. Da trenger 
vi gjerne et par dager for en god prosess, og du får veldig 
blankt sølv. Har du sølv som er veldig gammelt, kan vi sende 
det inn til en av våre underleverandører som pusser det opp 
og forsølver/forgyller det opp igjen, da blir det fantastisk 
fint, reklamerer Reidun.

– Flere sverger til den enkle sølvdyppen, men da må du 
være obs. De fleste har diverse knapper som er hole og om 
du ikke får ut all væske som er inni disse, kan det få fatale 
følger med "rustflekker" på skjorta. Sørg derfor for å skylle 
godt i såpevann og deretter i rent vann, få tømt hulrom og få 
alt 100 prosent tørt.

Et annet tips er å sjekke hovedsølja for matsøl. Har du 
sølt på sølja, er det viktig å vaske av den og tørke den helt før 
du legger den vekk, ellers vil matflekken ligge å "godgjøre" 
seg i posen og få flekker som er vanskelige å få bort senere, 
anbefaler hun.

Selger gjennom hele året
– For 40 år siden var det gjerne jula som var toppsesongen, 
nå er det heldigvis mer fordelt på både konfirmasjoner, 17. 
mai og jul, og gavesalg gjennom hele året. Vi har gjerne en 
topp i august før de fleste konfirmasjonene i Søgne. Butik-
ken har også en større avdeling med gaveartikler til barn 
som er veldig populær, til dåps- eller navnefestgaver. Her er 
det alt fra sølvskjeer, til kopper og tepper til barn. 

Sølv er det sunneste du kan spise med
– Fra tidligere var det gjerne tradisjon at barna fikk en sølv-

skje i dåpsgave. Det var og er en fin tradisjon. Sølv er anti-
bakterielt og det sunneste du kan la barnet ditt spise med, 
og forøvrig for oss alle, og noe du kan ha gjennom hele livet 
og i flere generasjoner, anbefaler Reidun.

–  Det fine med sølv er også at det holder seg finere jo mer 
du bruker det. Det pusses naturlig med friksjon under bruk. 
Innen helse legger de gjerne en sølvplate på sår som ikke 
gror, som renser og hjelper, forteller Reidun.

– For alle som er opptatt av gjenbruk, og ikke bruk og 
kast, så er sølvbestikk et veldig holdbart og godt produkt 
du kan ha gjennom hele livet. Tidligere var det mer vanlig 
å samle på sølvbestikk, det er mindre av det nå, dessverre,  
synes Reidun, som fortsatt har flere kunder som kommer 
her fast og kjøper sølvbestikk i gaver til jul og bursdager.

Glad i gull
Reidun forteller at det nå for tiden selges mest i gultgull eller 
sølv som er forgylt. Tidligere var trenden gjerne sølv og hvitt 
gull.

 – Selv er jeg mest glad i å gå med gultgull, så jeg synes det 
er veldig bra at gull er tilbake, sier hun. 

– Trenden nå er også å bruke flere smykker, armbånd 
og ringer samtidig. Du kan gjerne ha både lange og korte  
smykker på en gang, og blande gull og sølv. Før var det gjerne 
ett design som gikk igjen i flere år, men nå bytter produ- 
sentene ofte, og vi har stor variasjon i smykker, forteller hun. 

Investerer i gull
– Vi tar også imot gamle gullsmykker eller annet av gull som 
du ikke vil bruke lenger. Du kan da få det omgjort hos gull- 
smed via oss til nye smykker du kan være med på å designe. 
Vi kjøper også gull, men vi ser at trenden er mer gjenbruk av 
arvesmykker, det er også mer miljøvennlig og bærekraftig. 
Gull har også alltid stor verdi, så vi har nå kunder som inves-
terer med å kjøpe gullprodukter, noe håndfast, så de har i en 
ellers usikker tid, reklamerer hun.

Takk til kunder og velkommen!
Reidun vil gjerne rette en takk til alle som handler og bruker 
butikken. Når nye kunder stikker innom blir de gjerne over-
rasket over hva de finner inne i butikken. Det er gøy og spen-
nende å drive butikk, det er ingen selvfølge at det går greit, 
men dette året har startet godt, så vi har troa på å drive her i 
mer enn 45 år, sier butikkeieren.

I løpet av jubileumsåret frister hun også med 45 prosent 
på noen varer, varer til 45 kroner, kvitteringslotteri og kake 
og feiring med brask og bram i august, for å gi noe tilbake 
til kundene.

Vi gratulerer med jubileet og ønsker en trofast annonsør 
lykke til videre!

 Gaven gull og sølv, tidligere Gaveboden, har vært fast 
annonsør i Fritidsnytt. Her viser Reidun baksideannonser  
i Fritidsnytt på 1980-tallet.



EN FOLKEFEST  
FOR HELE FAMILIEN! 

www.tallshipsraceskristiansand.no

Tall Ships Races kommer til Kristiansand fra 30. juli til 2. august. 
Få med deg majestetiske seilskuter, spennende aktiviteter, konserter og eventyrlige 
opplevelser – helt gratis! 
 
Barnas festivalområde byr på maritime aktiviteter for barn og unge. Det blir blant  
annet fridykking, stupeshow, konserter og paraseiling for barn med funksjonsvariasjoner. 

Ikke gå glipp av sommerens store høydepunkt!



- VI TILBYR  
SERVICE PÅ BMW!

Tappen på Lunde
Lundeveien 116 B

4640 Søgne
verksted@tappen.no

Bilmekaniker med 20 års erfaring

Kontakt oss for et gunstig pristilbud på: 

380 50 933

Ring for timebestilling på telefon:  

Vi utfører service, 
EU-kontroll og  

reparasjoner på alle 
vanlig bilmerker

Våre kompetente 
mekanikere kurses 

jevnlig i ny  
bilteknologi

Alle MECA  
bilverksteder er  

Godkjent bilverksted 
av Statens vegvesen

Vi tilbyr inntil 24 
måneders rentefri 
betalingsutsettelse

. . . .

TAPPEN PÅ LUNDE
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Søgne Friidrett inviterer for 45. gang til Tjomsevannet Rundt, fra Søgne gamle 
prestegård. Det tradisjonsrike turløpet for folk i alle aldre arrangeres også i år  
på Kristi himmelfartsdag, 29. mai. Nytt i år er Backyard-løp for de som vil løpe 

mer og opp til 12 timer!   

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden 

Tjomsevannet Rundt  
– to for en i år!

T jomsevannet Rundt er en dag for hele familien med 
utgangspunkt i Søgne gamle prestegård, og med løp 
eller gåtur i vakker natur rundt Tjomsevannet. Det 
er 400 meter løp for små barn rundt Bjørnstjerne 

Bjørnson på prestegården, 1500 meter større barn, mosjons- 
løp med og uten tidtaking rundt Tjomsevannet på 6,5 km. I 
år tilbyr vi også et Backyard-løp, forteller komiteen i Søgne 

Friidrett, som er samlet til planleggingsmøte på Søgne  
Stadion siste dag i mars.

– Dette er et lavterskeltilbud for barn, voksne og beste- 
foreldre. Vi har kiosk med vafler og mye godt, og det blir 
også premier for alle. De tradisjonsrike kruset får alle som 
løper mosjonsløpet, mens barna for pokaler og medaljer. Vi 
har også trekning i hver klasse av startnummer med fine ut-
lodningspremier, forteller løpsleder Jon Fjeld. 

-

 Komiteen for Tjomsevannet rundt er klar til årets arrangement på Søgne gamle Prestegård!  
Fra venstre: Renate Nymoen, styremedlem, Mari Melsom Kristensen, løpsleder, Lise Lunde, styremedlem, Julie Ose,  

leder Søgne Friidrett, Jon Fjeld, leder Søgne IL og Kristen Fløgstad, sekretær. 
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Tjomsvannet rundt Backyard
Ultraløper Mari Melson Kristensen er løpsleder og forteller 
om stor interesse allerede for Backyard-løpet.

– Tilbudet er for de som vil løpe i 12 timer, eller bare ta 
noen runder og bli med på hovedløpet kl. 13, og dermed få 
to løp for prisen av ett, inviterer Mari.

– Langløpet Backyard er en ny trend som vi hiver oss på 
og vil tilby i år. Runden rundt Tjomsevannet er 6,6 km, og 
med en ekstra runde på prestegården så blir det 6,7 km. Vi 
starter dette løpet kl. 09.00 og har start hver time for hver 
runde. Langløperne har da prestegården som base hele 
dagen. Lengden på pausen mellom hver runde avhenger av 
hvor fort de løper på en runde. Her kan du da løpe 12 runder, 
som blir 80,4 km, kravet for et Backyard-løp. Det er kun på 
den siste runden kl. 21.00 at vi har tidtaking, forklarer  
ultraløperen, som synes det er gøy å kunne tilby en form for 
ultraløp for mange som liker det. 

Påmelding til marimelsom@gmail.com

Tradisjon på Kristi himmelfartsdag – i år 29. mai
– Vi har testet å ha løpet andre dager enn på Kristi Himmel-
fartsdag, men opplever at denne fridagen er så innarbeidet 
at vi holder på den, også i år da løpet blir sent i mai. Hvert 
år har vi hatt mellom 2- 300 deltakere, og for mange er dette 
en viktig tradisjon. Noen er vokst opp med dette som barn, 
og fortsetter med sine familier i voksen alder. Vi har også  
familier og deltakere fra Oslo og hele Sørlandet som har  
dette som tradisjon og kommer på løpet, forteller Renate 
Nymoen i arrangementskomiteen.

Det er mer jenter nå enn før som løper, har Kristen Fløgstad 
merket seg de siste årene, og synes utviklingen er lovende. 
Han er i denne sammenheng sekretær for komiteen, og har 
vært med siden starten, da Finn Thorsen startet med løpet 
i 1980. 

– Vi tilbyr også alle som ønsker å bli med på løpegruppa 
vi har hver mandag kl 18 på Søgne stadion. De er for alle 
nivåer, og vi trener intervaller, inviterer Lise. Så her kan en 
faktisk trene seg opp til Tjomsevannet Rundt!

Målet er aktivitet for alle i vakker natur
–  Målet med Tjomsevannet Rundt er ikke å tjene penger, 
det gjør vi ikke med dette arrangementet. Men vi ønsker å 
tilby folk et lavterskeltilbud med uteaktivitet i vakker natur, 
med opplevelser og sosialt for barn og voksne. Her er det 
plass til alle, og bare å komme! Det er forhåndspåmelding 
til Backyard-løpet, som har et maks antall på 100 deltakere. 
Til de andre løpene er det påmelding på stedet samme dag, 
og det er bare å komme, vi er der fra tidlig på morgenen, in-
viterer komiteen.

Mye av planleggingsarbeidet går på rutine og erfaring, 
men 20-30 mennesker stiller på dugnad denne dagen for en 
god gjennomføring. Noen har også meldt seg til å være med 
frivillig, fordi de synes dette er gøy å være med på, forteller 
komiteen, og gleder seg til årets Tjomsevannet Rundt!

Det er bare å krysse av i kalenderen for en god og trivelig 
aktivitetsdag for alle! - Her er det tradisjonsrike kruset for  

Tjomsevannet Rundt som deltakerne får, viser Jon.

 Komiteen samlet på Søgne stadion til forberedelser.

Kl. 09.00:  Tjomsevannet Rundt Backyard, med  
 løp rundt vannet hver time i 12 timer
 OBS – påmelding i forkant.
Kl 11.00:  Tjomsevannet Rundt, 6,5 km med og  
 uten tidtaking
Kl 12.15:  «Lille Tjomsevannet» 1500 meter  
 terrengløp 12/14 år
Kl 12.30:  Bitte lille Tjomsevannet», 400 meter  
 for barn  opp til 7/8 år
Kl 13.00:  Mosjonsløpet Tjomsevannet rundt,  
 6,5 km med tidtaking 
 
Se mer informasjon side 64.

 

Tjomsevannet Rundt,  
løpsoversikt:
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 Velkommen til maihandel på Tangvall, inviterer styret i Søgne Handelsforening.  
Fra venstre: Mette Christiansen i b-young, styreleder Gunnar Pedersen i Modus, Birthe Larsen  

i Zikk Zakk Hårstudio og Morten Langenes i Intersport Søgne.

- Det er gøyere jo flere vi er, sier  
styret i Søgne Handelsforeningen, 
som jobber på med aktiviteter og  
arrangementer for å friste kunder til  
å handle på Tangvall. Nå er det mai 
og mange skal handle klær, gaver  
og fikse i hus, hage, hytte og handle 
til fritidsaktiviteter. Det meste kan  
faktisk kjøpes på Tangvall!  

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden

Sammen er vi sterkere! 

F Fritidsnytt har møtt den harde kjerne i Søgne  
Handelsforening. Styreleder Gunnar Pedersen i  
spissen i nærmere ni år, som sammen med Birthe 
Larsen, Mette Christiansen og Morten Langenes job-

ber på for å gjøre det attraktivt å handle på Tangvall. 
– Vi ordner med julebelysning, vi har tatt initiativet til 

Tangvall dagen og Handelens dag. Det har alle butikkene, 
og ikke minst kundene glede av. Nå nyter vi maidagene 
med fine feiringer og sommerturister, og håper mange tar 
handelen på Tangvall, inviterer styret og vifter med flagg på 
bildet til ære for Fritidsnytt, en tidlig morgen før de åpner 
butikkene. 

Medlemsfordeler
Butikker som er med i Søgne handelsforening får plass på 
hjemmesiden til Søgne Handel, felles markedsføring og kan 
delta på Gavekortordningen.

 –  Det er også fint og viktig å være en del av et felles sam-
hold og samarbeid oss butikker imellom her på Tangvall. 
Sammen med Tangvall senter, så står vi meget sterkt, sier 
Gunnar, som gjerne ønsker at nye krefter kommer med i 
foreningen og drar lasset.

Tøffe tider og tenk miljø!
– Det er tøffe tider hvor folk handler mye på nett, og er min-
dre lojale lokalt. Vi har også økte kostnader med dyrere  
varer, strøm og husleie, som gjør det mer utfordrende å  
drive butikk. Nå får en det meste på Tangvall, og ønsker 
folk fortsatt å kunne handle lokalt, uten bom og med greie  
parkeringsforhold, så er det fint om de viser det ved å 
handle hos oss. Tenk også miljø, det er mer bærekraftig og  
rimeligere å handle lokalt med mindre utslipp og transport-
kostnader, oppfordrer styret i handelsforeningen. 

Uten bom og greit med parkering
Søgne Handelsforeningen sammen med Tangvall senter har 
nå mer tilbud og aktiviteter, det er greit med parkering og 
folk i Søgne slipper bom. 

– Folk kommer fra hele Sørlandet nå for å handle på 
Tangvall, og ikke minst hyttefolket og turister på somme-
ren er viktig for omsetningen i butikker og spisesteder her, 
forteller styret som ser fram til en god mai og sommer med 
mange fornøyde kunder!
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Hageland på Sangvik  
har alt du trenger til  

blomstermåneden mai!
Sommerblomster, stauder, busker, trær, jord, 
 gjødsel, hageredskaper, krukker, urter, m.m. 

Som medlem i Mitt Hageland får  
du bonus på alt du handler hos oss!  
I tillegg får du gode medlemstilbud,  
faste medlemsfordeler, inspirasjon  

og sesongaktuelle råd og tips om alt  
fra hagestell og selvdyrking til  

uteplassen. 
 

Spør oss om råd for å lykkes med hagen i mai! Hageland Søgne
Sangvikveien 64                     
Telefon: 38 05 03 22 
                          

Besøk oss på  
hageland.no
                             

Åpningstider: 
Man- Fre 09 – 19
Lørdag 09 – 18
Søndag 12 – 18



Vi har spurt Trine Lohne i Søgne om tips til spennende oppskrifter for glade 
maidager. Trine er lidenskapelig opptatt av mat, og alt som kan dyrkes og  

spires og er spiselig. Når vi kontakter Trine er hun ute på tur og sanker  
rognebærskudd og ramsløk.  

TEKST: Ragna Marie Henden  
OPPSKRIFTER OG BILDER: Trine Lohne

Oppskrifter til glade  
maidager!

Det er ganske så vanlig å ha en rabarbra i hagen,  
eller kanskje i naboens hage? Plukk noen stilker nå 
i mai og lag syltetøy, saft, suppe, kompott eller  
sirup til å smaksette sommerens drinker. Jeg 
elsker lun rabarbrasuppe sammen med litt myk 
vaniljeis. Når jeg topper det med de første norske 
jordbærene og bakt hvit sjokolade - ja da er det 
stor lykke i livet!

Rabarbrasuppe 
500 g rabarbra
2 dl sukker
6 dl vann
1 stk vaniljestang, stor, splittet på langs
Norske jordbær
Vaniljeis 

Skyll rabarbrastilkene godt. Rens og skjær dem  
i biter. Kok opp vann, sukker, vanilje, og rabarbra.  
La suppen småkoke i ca 10 min. Pass på så det ikke 
koker til grøt, det skal fortsatt være noen biter  
i suppen. La suppen stå i gryten og bli litt lun. 
Serveres med delte jordbær og myk, nesten  
smeltet vaniljeis. Dryss over den hvite bakte  
sjokoladen og gjerne noe frisk, hakket mynte.  
Pyntes med spiselige blomster. 

Bakt hvit sjokolade
Har du ikke smakt dette, må det virkelig prøves. 
Sjokoladen endrer helt karakter, smak og form…
Nydelig!  

100 gr hvit Valhrona sjokolade (el. annet alternativ) 
Grovhakk en plate hvit sjokolade. Legg den på 
bakepapir og stek den gyllenbrun i ovnen på 160 
grader i cirka 6–7 minutter. Ta den ut og avkjøl den 
helt. Kan gjerne legges i kjøleskap, da herder den 
og blir meget hard. Ta den ut og dryss en solid skje 
av denne på toppen av desserten. 

Rabarbrasuppe med  
bakt hvit sjokolade N oen kjenner kanskje  

Trine fra tidligere «Trine 
på gården». Hun kan 
fortsatt følges på denne 

instagram-kontoen. Etter  en yrkes- 
skade er hun nå på vei med andre 
konsepter og samarbeid, men all-
tid noe med mat, høsting og dyr-
king.

Her får du oppskrifter til litt 
ekstra gode retter i mai, kompo-
nert av Trine selv.
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Asparges – lettkokt: 
Grønn norsk asparges trenger en ikke  
å skrelle, men kun å fjerne den nederste 
delen, som kan være ganske hard. Den vil 
naturlig knekke der den er hard, om du tar 
arpargesen og holder i begge ender, bøyer 
forsiktig- så vil den knekk av nederst. Det 
er kun snakk om å koke asparges i 2 min i 
saltet vann. Fosskokende saltet vann.  
Og så løftes de opp og kan gjerne avkjøles  
direkte i isvann. Tørkes og er klare til  
servering. 

Er aspargesene lange kan de fint deles  
i 2-3 biter, slik at de nederste delene kan 
legges sammen med jordskokken i bunnen 
av tallerkenen, og kun toppene skal brukes 
til å «stikke opp av jorden»

Confiterte jordskokker: 
Vask jordskokker godt med en svamp el. 
en stiv kost. Del jordskokkene i 2-4 biter og 
legg de i en ildfastform, eller en steke pose. 
Dekkes helt med rapsolje, litt salt og  
pepper. Dekkes med lokk eller folie og 
bakes i ovnen på 160 grader i 2 timer. Ta 
jordskokkene opp av oljen og tørk de på 
kjøkkenpapir. 

Asparges med jordskokk og puré 
 

Ved servering kan gjerne jordskokkene 
bli varmet opp igjen ved at de stekes i 
stekepanne, eller legges på ett steke brett 
i ovnen. Til de blir litt gylne og får en steke 
skorpe. 

Pastinakkpuré:
400 gr pastinakk (jordskokk eller sellerirot 
kan brukes som alternativ) 
1 dl kremfløte
100 g meierismør

Fremgangsmåte:
Skrell pastinakken og del den i biter.  
Kok den mør i vann uten å tilsette salt. 
Kjør til puré i hurtigmikser med fløte og 
smørterninger. Smak til med salt og  
pepper

Tørket brød og sprøstekt spekeskinke:
Jeg bruker gjerne grovt brød, og aller best 
syntes jeg det blir med dansk grovt rug-
brød. Deles i biter og tørkes i ovnen på 100 
grader. Knuses til småbiter når det er  
tørket. Spekeskinke legges på et steke-
brett og stekes i ovnen på 150 grader i 3-4 
minutter. Avkjøles på benken og knuses i 
små biter.  

SÅ legges retten opp med de varme, stekte 
jordskokkene på tallerkenen, de dekkes 
med den varme puréen, også drysses 
smuler av brød og spekeskinke over.  
Deretter stikkes toppene av asparges inn  
i puréen, slik at de står oppe. 

Pyntes med spiselige stemorsblomster og 
erteskudd. 
 

Denne kaken lager jeg ofte. Mange tar  
bilde av kaken på festbordet og det er 
gjerne denne kaken som først blir spist 
opp. Det er en frisk kake som er fantastisk 
sammen med den mektige sjokolade  
bunnen. Bunnen er en klissen sjokolade- 
kake som også fint kan serveres alene,  
eller brukes til andre typer krem el tilbehør.  
Kaken er glutenfri og kan lett gjøres  
laktosefri. 

Sjokolade/Nemesis bunn:
5 egg 
290 gr sukker
340 gr god mørk sjokolade gjerne 70% 
200 gr meierismør
Pisk egg og sukker til eggedosis 

Smelt smøret i en gryte og ta gryten av 
platen, tilsett sjokoladen i biter og rør til 
den er smeltet. En rund kakeform på 26 cm 
smøres, og legg et bakepapir i bunnen av 
formen (da er kaken lettere å legge over 
på serveringsbrett ved servering). 
Bland alt sammen og tøm røren over i 
formen. Stekes i 15-18 min på 180 grader. 
Da skal kaken ha sluppet kantene og ha en 
bløt kjerne og kan tas ut av ovnen.  

Bringebærkake med konfektbunn 

Avkjøles på rist. Må være helt avkjølt før 
kremen skal tømmes over. Kan være lurt å 
legge kaken noen timer i frysen for å lettere 
fjerne bakepapiret og legge bunnen over 
direkte på servering fatet. Bruk kakeform- 
ringen rundt kakebunnen slik at kremen 
kan fylles i, og den holder seg slik frem til 
servering. 

Fyll: 
3 dl rørt bringebær  
(bær med sukker etter smak)
7 dl kremfløte
5 ss sukker 
3 ss kokende vann 
3 plater gelatin

Pisk fløten nesten stiv, litt bløt. Legg gelatin-
plater i kaldt vann i 3 min, klem ut vann og 
smelt gelatin i det kokende vannet. Bland 
sammen kremen med syltetøyet og rør i 
gelatinen. Dette tømmes over bunnen som 
har kakeformringen rundt seg, direkte på 
kakefatet som kaken skal serveres på.   
Settes i kjøleskapet i minst 3-4 timer, 
gjerne over natten. Kaken kan fint fryses og 
tines i kjøleskapet natten over før servering.  

Ved servering: 
3 dl rørt bringebærsyltetøy
200 gr friske bringebær

Legg syltetøyet på toppen av kremen,  
og pynt med friske bringebær og  
spiselige blomster. 

Kaken kan fryses. 
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Revelje 
07.15 Solta, Høllegada, Høllebrygga - Søgne Skolekorps
07.15 Ausvigheia - Søgne Musikkorps
08.00 Ålo - Søgne Musikkorps
08.50 Langenes - Søgne musikkorps 
08.50 Torvmoen - Søgne Skolekorps
09.20 Vedderheia ved barnehagen - Søgne Skolekorps 
09.20 Høllebrygga - Søgne musikkorps

Flaggheising 
08.00 Rådhuset, 1. Søgne sjøspeidergruppe og Søgne  
 Skolekorps deltar
 
Grunnlovsmarkering
08.20 Tale og nedlegging ned blomster ved bautaen til  
 Syvert Amundsen ved Søgne gamle kirke kirke.
10.00  Gudstjeneste i Søgne hovedkirke.
 
Krigsminne-markering
10.55 Minnestøtta ved hovedkirka over falne Søgne-folk  
 under 2. verdenskrig. Minneord og bekransning  
 ved Håkon Repstad Sr., Søgne Røde Kors og  
 speiderne danner flaggborg. Søgne musikkorps  
 spiller

Skoletoget
11.15 Fra Lunde ved YX Søgne Bilservice:  
 Søgne Musikkorps, Lunde skole, Tinntjønn skole.
11.22 Ved hovedkirka/Heimklang slutter følgende   
 seg til toget fra Lunde: Flaggborg, Søgne  
 musikkorps, Tangvall skole, Langenes skole,  
 Nygård skole. Før avgang spiller begge korpsene  
 ett vers av «Ja, vi elsker»

Festarrangement
12.15 Vekomstord 
 Nasjonalsangen første og siste vers
 Kongesangen 1 vers
 Ungdomsappell fra ungdomsskole elever
 Tale for dagen ved Ingrid Trønnes Mæhre
 Oppvisning ved Søgne Turnforening 
 Sang av Søgne bygdekor 
 Oppvisning ved Søgne danseklubb 
 

Kafé og kiosk
11.00 – 14.00:   
Kafé i Biblioteket i Rådhuset ved Søgne Skolekorps
Salgsboder ute på festplassen ved Søgne Håndball-
klubb, Søgne Ungdomslag, Søgne turn og Søgne Skole-
korps. Salg av blant annet vafler, kaker, pølser, is, slush, 
kaffe, brus, med mer. Fiskedam for barna. Støtt opp  
kioskene som en takk for at de arrangerer 17. mai for oss 
alle.

Folketoget
13.20  Oppmøte for folketoget
13.30  Start fra Tangvall skole og Stemveien 

Rute: Tangvall Skole/stemveien – følger veien gjennom 
sentrum i undergangen til Toftelandsveien - Klepplands-
veien - nordsiden av omsorgsenteret - Marie Føreids vei 
- Toftelandsveien - undergangen - Rådhusveien og toget 
slutter på parkeringsplassen ved Mega 
Toget har et kort stopp ved hovedinngangen til Søgne 
omsorgssenter/Klepplandstunet hvor «Ja, vi elsker»  
spilles.

Grendearrangementer
16.00  Nygård skole ved Søgne gamle prestegård
16.00  Lunde skole
16.00  Langenes skole
 
Alle steder: leker og underholdning for hele familien, 
samt salgsboder.

Trafikk
11.00 – 12.15:  
Lundeveien og Tangvallveien mellom YX Søgne  
Bilservice og Tangvall skole, samt Rådhusveien, er  
stengt for biltrafikk under avviklingen av skoletoget. 

13.40 – 14.30:  
Tangvallveien, Hølleveien, Toftelandsveien, Klepplands-
veien og Marie Føreids vei, er stengt under avvikling av 
Folketoget.

Parkering
Parkeringsplassene syd og vest for Søgne Konditori  
og parkeringsplassene nord og øst for Mega er stengt  
08.00 – cirka 14.30, da stedet er reservert sluttplass for 
skoletoget og første del av folketoget med barne- 

Program for 17. mai 
Søgne

22  FRITIDSNYTT  |  NR 4 2025



hagene. Foreldrene kan hente barna sine her.
Det oppfordres til at folk setter bilene på Park and ride, 
ved kunstgressbanen nord for E39, ved Rema 1000, Kiwi 
og Coop Exstra og foran Søgne omsorgssenter.  
Parkeringskjelleren ved Tangvall skolesenter vil være 
åpen fra kl 10.00 – 18.00 (gratis). 

Alle oppsatte parkering forbudt-skilter må respekteres.

Toaletter
Åpne toaletter 10.00 – 15.00 i 1. etasje på innbygger- 
torget. 

Kjøretøy i folketoget
Bare forhåndspåmeldte kjøretøy innen fristen kan delta  
i toget. Søknad sendes til Søgne turn på  
dugnad@sogneturn.no innen 3 mai. 

Annet
Det er ikke tillatt med gassblåser i Skoletoget.  
 
Alt fortaussalg i tilknytning til Rådhustorvet er forbeholdt 
de lag og foreninger som arbeider med gjennom- 
føringen av dagen. 17. mai-komiteen ber om at dette  
blir respektert.
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Sted: Fagermoen, Nodeland  
 
09.00 Gudstjeneste i Greipstad kirke v/  
 Svein Arve Egeland
09.30 Songdalen skolekorps spiller for beboere på   
 Songdalstunet
09.45  Iskiosk og kaféer åpner i Sygna, Menighetshuset  
 og Innbyggertorvet
10.00  Skoletoget går fra festplassen. Oppmøte kl. 09:30
10.45  Leker og aktivitetsboder åpner så fort skoletoget  
 er tilbake
11.00  Songdalen skolekorps spiller «Ja, vi elsker»
11.05 Hovedtale for dagen 
11.15  Skolekorpset spiller «Gud signe vårt dyre  
 fedreland»
11.20  Ungdomsappell v/ elevrådsleder fra Songdalen  
 ungdomsskole 
11.30 Kulturelt innslag 
12.00 Tautrekking ved Rismyrbroa: «Greipstad IL»  
 håndball vs fotball 
12.00 Tuntrallen synger for beboerne på Songdalstunet
12.30  Innslag med «Tuntrallen gla’kor» synger på  
 festplassen
13.00 Kåring av «Årets Ildsjel for bygda»
13.15  Programslutt på festplassen. Oppstilling til  
 folketoget.
13.30  Folketoget starter langs Songdalsvegen.
13.30  Iskiosk, kafè og aktivitetsboder stenger.
18.00  Fest på Bestestua: Festtale v/ Ole Z. Torkildsen,   
 underholdning og god mat. (Entrè kr. 100)

Viktig informasjon: 

Trafikk
Kl. 09:55 stenges hele togruten for skoletoget for trafikk 
før skoletoget
Kl. 13:15 stenges hele togruten for borgertoget trafikk før 
folketoget 

Veien åpnes så fort toget har passert/er ferdig avviklet. 
Dette gjelder også bussruter gjennom Songdalsveien.

Parkering
Det er ikke lov å parkere i traseen til skole/folketoget. Det 
oppfordres til at flest mulig spaserer eller bruker kollektiv 
til festplassen. Alle oppsatte parkering forbudt-skilter må 
respekteres. Festplassen er stengt for alle kjøretøy etter 
kl. 18 på 16. mai

P-plasser tilgjengelig i nærheten
Joker Nodeland
Prix Nodeland
P-plass Songdalen ungdomsskole
Nodeland togstasjonen øst-/vestgående
P-plass til Greipstad menighet og ved Greipstad gml. kirke

Kiosk og kafè
Salg av kaker, is, smørbrød, vafler, kaffe og mineralvann 
fra kiosk Sygna kultursenter, menighetshuset og  
Nodeland Innbyggertorg. Betaling til VIPPS-nr 743446 
foretrekkes.

Aktiviteter og boder
Aktivitetsboder med ulik aktivitet for barna åpner på 
festplassen når skoletoget ankommer. Betaling til VIPPS-
nr 743447 foretrekkes.

Toaletter
Toaletter er tilgjengelig i kjelleren på Sygna, på Nodeland 
Innbyggertorg og i menighetshuset (1. etg) mellom  
kl. 09.30 - 14.30

Annen informasjon
Alt fortaussalg i tilknytning til Rådhustorvet er forbeholdt 
de lag og foreninger som arbeider med gjennom- 
føringen av dagen. 17. mai-komiteen ber om at dette blir 
respektert.

Program for 17. mai 
Greipstad
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10.30  Gudstjeneste i Finsland kirke 
12.00  Tale og sang for flagget på skolen 
 
Folketoget 
Fra skolen til Åkset sag og tilbake. 
Oppstilling: Flaggborg – Finsland skole 1. -10. klasse  
– Finsland barnehage – alle andre. 
Vær med i toget eller stå langs ruta! 
 
Kiosksalg, leker og aktiviteter for store og små. 
«Fiskedam» – Luftgeværskyting – Pilkast –  
Hesteskokasting – Natursti – m.m. 
 
19.00  Folkefest i Finslandshallen 
 Festtaler v/Kim Øvland
 Kulturelt innslag
 Premieutdeling
 Underholdning av underholdningskomiteen
 Bevertning: Kaffe og kaker
 
Velkommen til 17. mai feiring! 

Program for 17. mai 
Finsland
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D et viktigste er å samle folk, skape gode minner og 
nyte den altfor korte våren (med eller uten flekker 
på bunadsskjorta). Her er noen enkle, miljø-
vennlige og stressfrie tips for å arrangere vårens 

sammenkomster med stil:

Mat hører med til gode sammenkomster
Be folk ta med en rett hver, og vipps har du en bærekraftig 
buffet uten matsvinn! Og nei, du trenger ikke bake ti kaker 
selv – det er alltid en tante som elsker å vise fram sin Pavlova. 
La henne få sin tid i rampelyset!

Dekorer med våren
Glem ballonger og plastduker som blåser av gårde med 
det første vindkast. Bruk tøyduker (sengelaken fungerer 

Det nærmer seg sommertid, mai er måneden vi kan trekke inn duften av  
nyslått gress og kjenne solen varme. Mai bringer også med seg en tsunami  

av helligdager og sammenkomster: 17. mai, skoleavslutninger, konfirmasjoner  
– kort sagt, en perfekt anledning til å la seg rive med av Pinterest-perfeksjon 

eller Instagram-idealer.

Kom mai, du sosiale,  
skjønne og hektiske måned

Anne Lines grønne hjørne

også godt som duk) og dekorer med det naturen har å by 
på: blomster (bare unngå noens dyrebare tulipanbed!).  
Eller hvorfor ikke la gjestene bidra? Et par syltetøyglass med 
blomster gjestene fant på veien gir en magisk stemning, helt 
gratis.

Styr unna engangs! 
Vi har alle en venn som fortsatt har plastbestikk fra grill- 
festen i 2011. Men la oss være ærlige – ekte bestikk gjør  
maten bedre, og det ser langt mer imponerende ut. Lån fra 
naboen dersom du ikke har nok. Til skoleavslutninger og 
andre treff kan du be folk ta frem piknikkofferten slik at de 
har med egen kopp og tallerken. Kaffe smaker tross alt bedre 
når den ikke serveres i en lunken pappkopp.

Ingen vårfest er komplett uten underholdning
Men, hold det enkelt og lavterskel, det er alltid noen som 
ikke er like begeistret for å måtte aktiviseres i sammen-
komster. Klassiske leker som sekkeløp, eller en improvisert 
sangkonkurranse kan få folk til å le. Og har du tilgang til 
en hage, hvorfor ikke arrangere kubbturnering? Lite er så  
miljøvennlig som å kaste trepinner på hverandre i venn- 
skapelig konkurranse.

Til sist vil jeg slå et slag for god gammeldags 
PIKNIK
Pikniken var på 1600-tallet forbeholdt overklassen i Frank-
rike, men etter den Franske revolusjon i 1789 spredte 
piknik-bevegelsen seg raskt til alle samfunnsklasser, og 
resten av Europa. I dag er piknik en måte å skape en stressfri 
og sosial aktivitet. Så pust ut, skål i hjemmelaget saft, og nyt 
festen – for snart er det sommerferie og du kan slappe av  
(eller stresse med å pakke til ferietur, men det er en annen 
sak).
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PRISER FRA:

4 stk 195/65-15  kr. 3.490,-
4 stk 205/55-16  kr. 3.800,-
4 stk 225/45-17  kr. 4.490,-
4 stk 255/40-20  kr. 6.290,-

VAREBIL PRISER FRA:

4 stk 195/70-15C  kr. 4.790,- 
4 stk 205/65-16C  kr. 5.200,-
4 stk 235/65-16C  kr. 5.890,-
4 stk 215/65-16C kr. 5.600,-

Nye sommerdekk?
Vi har utvalget. Ferdig på bil.

Vi utfører reparasjoner  
på alle bilmerker.  

 
Ta kontakt for tilbud på e-post:

verksted@tappen.no eller telefon 

     380 50 933

SØGNE DEKKSENTER

NYE SOMMERDEKK?
Vi har utvalget.

Alle priser gjelder ferdig montert på bil

Priser fra:
4 stk 225/55-18 kr. 3.990,-
4 stk 235/35-19 kr. 3.990,-
4 stk 245/30-20 kr. 3.990,-
4 stk 255/55-19 kr. 4.990,-

Priser fra:
4 stk 195/65-15 kr. 2.490,-
4 stk 205/55-16 kr 2.990,-
4 stk 225/45-17 kr. 3.490,-
4 stk 225/40-18 kr 3.990,-

YX Søgne dekksenter
- ditt lokale servicesenter 
med 60 års erfaring. 
Lundeveien 116 B, 4640 Søgne

Dekkene kjøper du på 
Tappen Lunde

VI HAR ALLE DIMENSJONER
Ta kontakt for tilbud på din bil!

Timebestilling: 
Tlf 380 50 933 
tore@tappen.no

VI HAR 
DEKKHOTELL! kr 690,-

fra

pr. sesong

NYE SOMMERDEKK?
Vi har utvalget.

SØGNE DEKKSENTER

SØGNE
DEKKSENTER

Tore tlf. 995 52 605
tlf. 942 65 000

A b e t t e r  w a y  f o r w a r d TYRES

Husk vi er godkjent  
bilverksted
 
Vi utfører reparasjoner på alle bilmerker 
 - ta kontakt for tilbud! 
 
Tlf. 380 50 933 | Mail: verksted@tappen.no

PRISER FRA:

4 stk 195/65-15  kr. 3.290,-
4 stk 205/55-16  kr. 3.490,-
4 stk 225/45-17  kr. 3.890,-
4 stk 225/40-18  kr. 4.590,-

 

EU-kontroll  kr.  990,-
4-hjuls kontroll  kr.  1.375,-
Bilvask i maskin fra  kr.  99,-

VAREBIL PRISER FRA:

4 stk 195/70-15C  kr. 3.990,- 
4 stk 205/65-16C  kr. 4.990,-
4 stk 235/65-16C  kr. 5.490,-
4 stk 215/60-17C  kr. 5.290,-

Alle priser gjelder ferdig  
montert på bil!

Tilbudet gjelder så lenge  
lageret rekker.

 
EU-kontroll fra  kr. 990,-
4-hjuls kontroll  kr. 1.375,-
Bilvask fra  kr. 149,-

TIlbudet gjelder så  
lenge lageret rekker. 

 

Kontakt Tore på telefon: 

995 52 605
 

Husk – vi er godkjent bilverksted!

TAPPEN PÅ LUNDE



 Stolt eier: Leif Asbjørn Pedersen med sin Volvo PV 544 1960 modell, her i tidsriktige omgivelser på Porsmyr Bygdetun.

 Nostalgisk: Som å sette seg inn i en tidsmaskin  
og skru tiden 65 år tilbake bak rattet i PV’en.

 Klar for utflukt i det grønne: Matskrin og Kurer reiseradio  
setter stemningen på piknik tur. Volvo pute er prikken over i’en
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V i møter Leif Asbjørn på Porsmyr Bygdetun en 
vakker vårdag hvor en velholdt Volvo PV 544 1960 
modell skinner om kapp med sola. Tiden med 
snø, slaps og saltlake er forbi og det er tid for å 

lufte klenodiet. 
– Denne er en P2 Spesial, den skiller seg fra den noe ri-

meligere modellen Favorit ved at den har fire gir, Favorit’en 
hadde tre. Videre har P2 spesialblanke lister rundt vinduene 
og bakvinduene kan vippes til åpen posisjon, forklarer han 
til Fritidsnytts utsendte. 72-åringen har tatt seg en pause fra 
dugnadsarbeidet på bygdetunet hvor han møter opp hver 
tirsdag sammen med flere andre spreke pensjonister. Han 
er en allsidig kar. 

Restaurert
– Jeg kjenner ikke hele historien til bilen som nok har hatt 
mange eiere, men jeg vet at den ble solgt ny til en dame i 
Skien i januar 1960. Jeg kjøpte den i 2011.

– Har du gjort mye med den?
– En del har det blitt; ny frontrute, fire nye skjermer, ny 

bakaksel og ny støtfanger. Deler får jeg tak i hos en leveran-
dør i Spydeberg, det er enkelt å få tak i deler selv om det er 
en gammel bil. Nå kan jeg trygt si at bilen er i meget god 
stand. 

Volvo PV kom i salg etter krigen. Da hadde den modell-
betegnelsen 444, noe som stod for fire seter, 4 sylindre og 40 
hestekrefter. Bilen til Leif Asbjørn er en 544, det betyr at den 
har fem seter og originalmotoren yter 60 hestekrefter. Bilen 
trives best med 98 oktan bensin.

-Jeg kjører kanskje 100 mil i løpet av et år, og bare i den 
lyse årstid. Det er veldig moro å ta den ut på veien, folk 
smiler og vinker når de ser en gammel PV som mange godt 
voksne har et forhold til. 

– Kjøreegenskapene, da?
– Den er grei å kjøre, og jeg vet at den har deltatt i løpet 

over Tronåsen hvor det er bratt og mange krappe svinger. 
Men jeg tar det rolig når jeg kjører, det er trommelbremser 
som ikke tar like godt som skivebremser, forklarer Leif  
Asbjørn.

Gjennomført original
Innvendig er så godt som alt originalt, til og med sete- 

trekkene. 2-punktseler var standard på 60-tallet hos Volvo 
som var tidlig ute med fokus på sikkerhet. I baksetet har Leif 
Asbjørn plassert både matskrin til piknikturen, en gammel 
Kurer reiseradio og ei pute med «PV 544 Volvo 1960» bro-
dert inn. Detaljene er viktig. 

Leif Asbjørns første bil var en Volvo det også, en Herre- 
gårdsvogn, som er stasjonsvogn i Volvo-terminologien.  
Siden har det altså blitt flere. Men ikke bare det: 

-Men nå, på mine gamle dager, er det faktisk speedway 
jeg driver med. Hver uke kjører jeg på bane i Sørlands- 
parken, utrolig moro det også, beretter Leif Asbjørn entusi-
astisk som har tre banesykler, en cruisingsykkel og en vete-
ran motorsykkel, en sjelden 69-modell BSA.

Vi hører ofte at pensjonister har travle dager. Leif Asbjørn 
er en som bekrefter antagelsen.

 Leif Asbjørn Pedersen driver også med speedway!

Leif Asbjørn Pedersen er over gjennomsnittet opptatt av Volvo.  
Han har hatt mange eksemplarer av det svenske bilmerket gjennom årene.  

Nå har han en PV og en Amazon hjemme i garasjen. 

TEKST OG FOTO: Arne Lunde 

Volvo entusiast
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Scan kode for å komme  
til vår nettbutikk.Rolfs Elektro AS · Telefon 38 17 92 00 · rolfselektro.no
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GRATIS  

LEVERING

Snakk med oss når du trenger 
elektronikk til hjemmet!

Alltid gratis levering av hvitevarer og TV i store områder av Agder. 
Vi kan også ta med ditt EE-avall, uten ekstra kostnad.



GJØR DET 
FINT HJEMME!

SØRLANDSPARKEN
Barstølveien 5B
man-tor 10-19
fredag 10-18
lørdag 10-16

SØGNE
Linnegrøvan 19
man-fre 09-17
torsdag 09-19
lørdag 09-14

97 63 80 00   
fargerike.no

Solskjerming 
perfekt tilpasset 

dine vinduer, 
ønsker og 

behov

HOS OSS FINNER DU ALT DU 
TRENGER FOR Å GJØRE DET 
FINT HJEMME – maling, tepper, 
parkett, laminat gulvbelegg, 
tapet, gardiner og utsyr. Spør 
oss om råd – vi hjelper gjerne!



Den 4. april 1940 dro skøyta ”Jean” nordover med tre mann fra Søgne  
om bord. Det var Selmer Severinsen, Torleif Vigebo og John Andreassen.  
Skuta var bestemt for Stokmarknes i Vesterålen med en last tomkasser.  

Fører var Gustav Barane fra Bømlo. Hans bror var også med.   

TEKST OG FOTO: Jostein Andreassen

1940: En dramatisk sjøreise

S køyta var bare tre-fire år gammel. Hun var bygd 
på Farsund slipp- og mek. Verksted og var på hele 
95 fot: Hun gjorde 10 knops fart med en 150 hk 
Wickmann motor, noe som var uvanlig kraftig på 

den tiden. Eier var det fransk-norske firmaet J. M. Allum i 
Boulogne sur-Mer på den franske Kanalkysten, med Peder 
Govertsen på Ålo, A. Ekberg og John Hæstad fra Kristi-
ansand som interessenter. 

Hummer
”Jean” var bygd for nordsjøfart med hummer og reker i en 
trekantfart: Egersund-, Hidra-, Ålo-, Flekkerøya-, Kristian- 
sand-, Frankrike-, Egersund-. På grunn av krigen som brøt 
ut den 1. september 1939, var denne trafikken nå blitt for 
farlig og stoppet opp. De andre skutene her var berømte  
”Sigurd A” og ”Lise-André, sistnevnte bygd i Høllen i 1935. 
Den første var bygd i Hellevikstrand i Båhuslän. 

Krig! 
De fem som hadde leid ”Jean”, kom fram til Vesterålen den 
8. april og skulle laste tørrfisk den 9., bestemt for Hirtshals. 
Men akkurat den dagen ble Norge overfalt av Nazi-Tyskland. 
Lastinga ble utsatt, og folkene om bord ble selvsagt veldig 
usikre på hva de nå kunne gjøre. Samme dag brøt det ut full 
krig like sør, i Narvik, med flere torpederinger, stort manne-
fall og kanonild på havnen. Tyske styrker gikk i land, men 
ble snart drevet tilbake av norske og allierte soldater som 
holdt stand til slutten av mai. 

Bodø brenner!
Etter noen dager med venting ble ”Jean” satt inn i rutefart 
av de norske myndighetene. Den seilte da mellom Bodø 
og Harstad. Flere av de lokale skutene var ødelagt under 
bombingen av havnene, og det var stor mangel på fartøyer. 
”Jean” fikk dobbelt mannskap slik at hun kunne gå kontinu-
erlig. Mens de den 27. mai lå ved kaia i Bodø, opplevde de 

 Skuta Jean lever ennå på Bømlo. Der er den fullstendig restaurert, heter nå ”Gå På”  
og tar turer i området for turister og fastboende.   
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det forferdelige: tyske fly bombet byen, og trehusbebyggel-
sen kom i full fyr. Bodø ble helt ødelagt. 490 hus strøk med, 
og 3900 mennesker ble husløse. Snart hadde tyskerne full 
kontroll over hele Nord-Norge, og okkupasjonsmyndig- 
hetene beordret ”Jean” til å fortsette rutebåttrafikken. 

Regnet som tapt
Hjemme i Søgne hørte de absolutt ingenting nordfra. Ut på 
sommeren ble både skøyte og mannskap ansett som tapt i 
krigen. Det ble nok gjort flere forsøk på å skrive hjem, men 
både post og telegraf var så usikker at ingen beskjed kom 
fram. På Ålo gikk Helga, forloveden til Torleif Vigebo og  
venta, men håpet om å treffe ham igjen ble mindre og min-
dre etter som tida gikk. Ingen trøst var å få: ”Nei, ’Jean’ får mi 
nok aller se igjenn”, hørte hun det ble sagt av medeier Peder 
Govertsen mer enn ei gang.

”Er jeg blitt enke nå?”
Familiene hadde det ikke lett. Etter flere måneder fikk Berit 
et brev nordfra som fortalte at mannen levde. Da han ende-
lig kom hjem, kunne han fortelle at en gang skuta var på vei 
ut fra kaia i Bodø, hadde han fått øye på en mann han dro 
kjensel på. I all hast skrev John da konas navn og adresse 
på baksida av ei tobakkseske og slengte den i land. Så skrek 
han av full hals i motorduren: ”Om du er en god nordmann, 
så skriv til denne adressen og si at mannen hennes er i live!”
Og endelig: Denne beskjeden nådde fram. Spør om den ble 
godt mottatt! Berit kunne da gi meldinga videre til Helga og 
Sofie, kona til Selmer. 

Hjemover
I begynnelsen av august fikk ”Jean” sette kursen sørover. De 
lasta torskerogn i tønner bestemt for Gøteborg, og stor var 
gleden da de var tilbake i Søgne drøye fire måneder etter at 
de reiste. Her blei en del av mannskapet skiftet ut. John og 
Selmer gikk i land mens Torleif ble med til Sverige sammen 
med Torkel Holmen som kom om bord. ”Jean” fortsatte i 
fraktefart gjennom hele krigen, men med annet mannskap. 

Berit, som trodde at hun var blitt enke etter bare tre års 
ekteskap, hadde en liten gutt, Jan Bjørn. Hun fortalte at hun 
hadde måttet selge ei ku for å få noe inntekt. Dessuten hadde 
hun fått sin yngre bror Sigurd fra Egersund hit til hjelp på 
gården. Sofie Severinsen bodde på Riveneset og hadde i 
1940 to små gutter, Sverre og Leif. Helga og Torleif ble gift 
senere samme år. 

Kilder:
Ole Kristian Wigemyr skrev ned denne historien i 1984 etter å 
ha intervjuet de fleste av de impliserte (”Søgne før og nå”, bind 
4). Undertegnede er en yngre sønn av Berit og John og har 
vokst opp med historien. Jeg har skrevet den om igjen på fore-
spørsel fra andre i etterslekten. Skuta lever ennå på Bømlo. 
Der er den fullstendig restaurert, heter nå ”Gå På” og tar turer 
i området for turister og fastboende.   

 
 
  

	Gardia Lunde 

Jeg bor i Kristiansand nå, men 
er opprinnelig fra Mandal, og 
spiller i korps i Mandal. Før  
spilte jeg i skolekorpset, nå  
i voksenkorpset. Som andre  
17. mai feiringer, så skal jeg spil-
le hele dagen. Det begynner med 
revelje sammen med speider-
ne, så spiller jeg i  
barnetoget og til sist i borger-
toget. 

Hvor skal du feire  
17. mai og hvordan? 

TEKST OG FOTO: Vibeke Garmann Johnsen

	Susanne Hosbond

Jeg er innflytter fra Danmark, 
og bor i Finsland. Jeg skal 
være med å se på skoletoget 
og være med på grilling utpå 
dagen. Jeg har besøkt Norge 
før, da var vi å så på skoletoget 
i Nodeland, og borgertoget i 
Kristiansand. Vi feirer ikke  
nasjonaldagen i Danmark sånn 
som dere. Feiringen minner 
mer om lokale byfester, men 
de holdes på forskjellige tider. 
Overskuddet av slike fester går 
til idrettsforeningene i området.  

	Anne Tove Hansen  

Jeg bor i Finsland like ved 
skolen. Jeg ser på barnetoget 
som går rett utenfor hos oss. Vi 
har ikke lenger barn på skolen, 
før var vi på arrangement der 
etter toget. Nå har vi venner 
på grilling hjemme på dagen. 
De siste tre årene har det vært 
bilkortesje i Finsland. Folk kler 
seg ut, og det er konkurranse 
om den beste bilen. Det er gøy, 
så det skal vi få med oss.

TRE I FARTA
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Spiren barnehage er en privat barnehage som eies og drives av  
Oasenkirka i Søgne. De er lokalisert på Linneflaten industriområde  

og på Vaglen innerst i Torvefjorden. 

TEKST OG FOTO: Arne Lunde

Spiren barnehage,  
avdeling Tareskogen

V Vi har besøkt avdeling Tareskogen som ligger  
vakkert til der hvor Lunde elva møter havet. Stedet 
er fra tidligere kjent som leirstedet Agderstrand. 
I dag er det blitt Torve menighetssenter og hvor 

barnehagen leier lokaler.

– Vi har Søgnes fineste beliggenhet! Anne Suvatne er ikke 
i tvil der hun skuer ut over Torvefjorden fra verandaen en 
vakker vårdag i april. Hun er pedagogisk leder på småbarn- 
avdelingen og har jobbet i barnehagen i 23 år. 

At de to avdelingene heter henholdsvis Tareskogen og Sand-
krabba er neppe tilfeldig. Veien til sjøen er kort.

– Klart vi har stort fokus på livet i sjøen med denne belig-
genheten. Og så opplever vi at besteforeldre henter barne- 
barna i båt når det er slutt for dagen for å dra ut til hytta 
i skjærgården, forteller hun entusiastisk.

En speidergruppe har telt på stranda som de kan benytte. 
Åpent ildsted gjør det mulig å steke fiskekaker og annet 
godt. Eller de kan gå på tur i heia i nærheten. Turmuligheter 
er det ingen mangel på.

Barnehagen drives med utvidet formålsparagraf
– Vi legger vekt på kristne verdier og har ukentlige samlinger 
med bibelfortellinger, vi takker for maten og vi markerer de 
kristne høytidene. Verdien av å dele holder er også viktig, og 
en gang i året har vi basar til inntekt for Mercy Ships. Det 
handler kort sagt om at vi skal være gode med hverandre, 
poengterer Anne. 

Spiren barnehage er en heldags barnehage. Tareskogen har 
12 plasser for barn 0-3 år og 17 plasser for de fra 3-6 år. 

 Anne Suvatne er pedagogisk leder i barnehagen.

Barnehagebesøket

 Spiren barnehage ligger med både skog og sjø rett i 
nærheten.
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LUCA NYBLIN, 6 ÅR 
  

Det kommer blomster opp av jorda, og så blir de  
jordbær, det er kjempegodt. Vi skal rive ned ronse-

stativet og rutsjebanen hjemme i hagen og så skal vi 
få trampoline. Vi går tur til Hakkebakkeskogen, det er 

nærme der jeg bor. 

KARSTEN AASEN, 5 ÅR 


Jeg liker sommer! Da er det blomster – klokkeblomster. 
Pappa blir 41 år, det er ikke superlenge til. Jeg liker å leke 

Sabeltann! Jeg har en skatt hjemme. Sola er ute om 
våren, mange barn også. Jeg så en bie, den stakk ikke. 

Humler kan stikke, de vil stikke de voksne. 

JOSVA HULTHIN, 6 ÅR 


Jeg kan sykle om våren, jeg har egen sykkel, den  
har støttehjul. Jeg er flink til å passe meg for bilene.  

I barnehagen tar vi av skoene og sokkene, vi kan vasse 
på stranda. Vi gikk på tur, jeg så en pose med hunde-

bæsj som hang i et tre. Siv så en sommerfugl. 

Sola skinte og himmelen var blå da vi besøkte Spiren  
barnehage. Tema for samtalen med førskolebarna ble derfor  

«Hva er best med våren og hva liker du best å gjøre?»

HANNA AMALIE MASTER, 5 ÅR 


Jeg liker alt! Om sommeren leker jeg med vann- 
ballonger på trampolina. Jeg biter på ballongene så de 
sprekker, alle blir blaute. Vi går tur i skogen, noen ganger 

ser jeg maurtuer. Edderkopper spiser noen insekter.  
En gang så jeg en elg som gikk over veien. Jeg har kjørt 

i bob-banen i Dyreparken.

ELIAS ALONSO GLØBSTAD, 5 ÅR 


Om våren leker jeg ute, jeg lager kaker i sanden,  
og suppe når det har regna. Vi tar sand opp i vannet,  
det er ikke spiselig. Jeg vet ikke mer. Vi fant en slange 

hjemme da jeg var fire år, vi gikk bare forbi. Den var litt 
brun. Jeg vet ikke om den var giftig. 

Fritidsnytt besøker i år barnehager i Søgne, Greipstad og Finsland.

NR 4 2025  |  FRITIDSNYTT  35



Din lokale
elektronikkbutikk 
i Søgne!

Åpningstider:
Man - fre: 09 - 18
Lørdag: 09 - 15

Elon Tangvall
Rådhusveien 51 - 4640 Søgne
Tlf: 400 01 824

Hei, vi er Elon!
Elon er Nordens nye, store elektronikkjede. 
Med over 600 små og mellomstore butikker i Norden, 
kan vi tilby spennende produkter til konkurranse-
dyktige priser. Samtidig er vi nære og lokale, og har 
derfor mulighet til å tilby fantastisk service gjennom 
produktkunnskap og tjenester som gjør hverdagen 
enklere for våre kunder.

Hos oss i Elon Søgne setter vi kundenes behov i fokus. 
Vi tilbyr personlig rådgiving og oppfølging, i stedet for å 
forsøke og selge deg noe du ikke trenger. Vi vet at dette 
er veien til å bygge tillit mellom oss bak disken og deg 
som kunde. Hos oss kan du være trygg på at vi er helt 
oppdatert på alt av elektronikk og teknologi, samtidig 
som vi gladelig slår av en prat for kosens skyld.
Hjertelig velkommen til vår butikk på Tangvall. 

Vårt mål er å skape en lokal butikk hvor kundene 
våre trives!
Det er derfor vi sier…

Velkommen hjem til oss i Elon Tangvall!





Mange vil gjerne se ekstra fin ut på håret til 17. mai, konfirmasjoner,  
selskaper og feiringer i mai. Vi har tatt turen til Zikk Zakk Hårstudio på  

Tangvall for å høre litt om vårens hårtrender for kvinner og menn.

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden

Fin på håret i mai!

Blide frisører på Zikk Zakk Hårstudio ønsker  
velkommen i frisørstolen til mai-fin på håret! 
Sittende: Birthe Larsen, fra venstre Vilde Wiig  
Monan, Ewa Dominika Tyrkiel og Anne Malin  
Olsen.



H årtrendene variere litt år for år, men enkelte  
frisyrer får gjerne bare nye og mer trendy navn 
med årene. Det hender noen kommer her med 
navn på frisyrer de har sett på TikTok eller andre 

steder som vi aldri har hørt om. Da må vi gjerne inn på  
bakrommet og google litt, og finner ut at det er et nytt navn 
på en kjent frisyre, forteller Birthe Larsen, og ler godt. Hun 
driver Zikk Zakk Hårstudio på Torvet på Tangvall sammen 
med Ewa Dominika Tyrkiel.

Layers, bob og rosa
– Trenden for klipp for jenter og kvinner skal nå være litt lette 
varianter av lugg, såkalt layers. Frisyrene er naturlige og 
ikke stramme. Det er også litt trend igjen med den fransk/ 
italienske bobben. Fargene heter mocca mousse, for varme 
og brune toner og de gylne heter honeyblond og butter-
blond. Det er også trend med duse rosa farger, mer pastell 
nå, og varmere enn de tidligere kalde grå og blå fargene, for-
teller Birthe, supplert av Vilde Wiig Monan, som har jobbet 
her i syv år nå siden hun startet som lærling på Zikk Zakk. 

Midtskill, fade og mullet
– For gutter er det fall og midtskill, og den såkalte mullet 
frisyren, en hockeyfrisyre med lang nakke som er populær. 
Det er også populært med en gradert klipp som nå kalles 
kalles fade, forteller frisørene. 

Kunder fra hele Sørlandet
– Her kommer kunder i alle aldre. Salongen har fem frisører 
og en lærling som også spredt på flere aldersgrupper. Vi har 
to over 60 år, to mellom 40 og 50 og de yngste 18 – 30 år. 
En god aldersspredning gjør at vi følger med på ulike tren-
der og kan gi kundene den klippen og behandlingen som 
de ønsker. Her har vi kunder fra hele Sørlandet, som fra  
Hovden, Vågsbygd og Mandal, i tillegg til lokalt i Søgne, for-
teller Birthe.

På sommeren har de også mye drop inn og faste hyttefolk 
som kommer fra april og til september. – Vi ligger sentralt 
her på Torvet, og det er lett for mange å bare stikke innom 
for en hårklipp eller behandling, inviterer frisørene. 

Tips for håret i sola
Mange opplever at de skifter farge på håret i løpet av våren 
og sommeren, og håret blir gjerne tørt. 
– Bruk en solhatt eller caps til å beskytte håret. Ellers har 
vi mange gode produkter med solfaktor og UV-beskyttelse. 
Det er alt fra sprayer, kurer og sjampo som hjelper. Det er 
viktig å passe like godt på håret som på huden i sola, mener 
frisørene.

-

Konkurranse fra nettbutikker på produkter
Når det gjelder produkter, så merker de konkurranse fra 
nettbutikker. Zikk Zakk er med i en kjede som heter Vox, 
som gjør at de kan gi rabatter og tilbud på en del produkter 
og er konkurransedyktige. 

– Men å klippe hår det kan en ikke gjøre på nett, så vi  
driver en takknemlig butikk på den måten, sier Birthe som 
har jobbet på Zikk Zakk Hårstudio i over 20 år. Hun startet 
som læring og jobbet her noen år før hun kjøpte salongen 
av tidligere eier.

– Det er viktig for mange å føle seg fin på håret, og her gjør 
vi vårt ytterste for alle våre kunder, så de kan føle seg fjonge 
på håret nå i mai. En trenger ikke følge trendene, men få en 
hårbehandling og frisyre som passer hver kunde, sier Birthe 
og ønsker velkommen i frisørstolen.

Vi takker for tips og besøk i en lys og trivelig frisørsalong 
med veldig hyggelige frisører!

 Birthe har drevet Zikk Zakk Hårstudio på Tangvall  
i over 20 år, og har kunder fra hele Sørlandet!

Det hender noen kommer her  
med navn på frisyrer de har sett  
på TikTok eller andre steder som  

vi aldri har hørt om. Da må vi 
 gjerne inn på bakrommet og  

google litt, og finner ut at det er  
et nytt navn på en kjent frisyre.

Leiligheter med utsikt og gode solforhold
- flere med innglasset terrasse!

Ta kontakt
med Cato for
visning på tlf:

996 02 144

Se mer på www.tangvallarena-bolig.no



 Sibirbergknapp

28 
planter står på Klima- og miljødirektora-
tets forbudsliste. Plantene som har blitt 
forbudt, er noen utvalgte fremmede, 
skadelige fra Fremmedartslista 2023. De  

anses å utgjøre størst økologisk risiko. Det vil si at 28 planter 
er forbudt å importere, selge og sette ut. Eksempler på dette 
er lupin, sølvarve, prydstorklokke, sibirbergknapp, rynke- 
rose, gullregn og grønnpil. En fullstendig liste får du ved å 
søke på Forbudte planter, hageselskapet.no.

Hva gjør du hvis du har en forbudt plante  
i hagen?
Du kan beholde alle planter i hagen din, men det er viktig å 
sørge for at de ikke sprer seg utenfor hagen. Planter som står 
på forbudslista, kan du ikke flytte, gi bort eller selge videre. 
Heller ikke dele frø eller stiklinger fra de forbudte artene.

Ett av de viktigste tiltakene du som hageeier kan gjøre 
for å hindre spredning av uønskede planter, er å aldri kaste 
hageavfall i naturen. Det er faktisk forbudt etter Forurens-
ningsloven §28 og Naturmangfoldloven §30.

En rekke hageplanter utgjør en risiko, fordi de kan konkurrere ut  
arter som allerede lever i norsk natur. En måte å bli bedre kjent med 
hagen sin på, er å bruke appene Artsorakelet eller PlantNet. Der tar 

man bilde av planten, legger inn i appen og får svar. 
TEKST OG FOTO: Søgne Hagelag ved Anne Berit Fjeld 

KILDER: Miljødirektoratet og Bjørnhild Fjeld

Miljødirektoratet  
oppfordrer til hagevett

Hagetips Fra Søgne hagelag og Songdalen hagelag

Hagevettregler:                                                                                                                                    
• Bli kjent med hagen din
• Ikke del planter ukritisk med andre
• Unngå at planter rømmer
• Kast hageavfallet ditt riktig

 Prydstorklokke  Sølvarve

Når man rydder i hagen, blir det gjerne en del avfall.  Avfall 
som inneholder små mengder forbudte planter, kan kastes 
i beholderen for restavfall. Store mengder pakkes inn i tette 
avfallssekker og leveres til gjenvinningsstasjonen til for-
brenning. Pass på så avfallet går til forbrenning og ikke  
havner sammen med hageavfall som går til kompostering.

God vår!
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Telefon 468 76 000
Holskogveien 115, Kristiansand
 
salg@sjo-sport.no
service@sjo-sport.no
 
Åpningstider Showroom 
Gjelder fra 1. april (høysesong)
Hverdager:  08 - 17
Torsdag:  08 - 18
Lørdag:  10 - 14 sjo-sport.no

KJØP TRYGT  
HOS OSS! 
 
Sjø-Sport Service AS har i over  
40 år opparbeidet stor ekspertise  
og erfaring - dette kommer deg  
som kunde til gode!

 

Opplag og tjenester
Vi oppbevarer båten når du ikke bruker den! Hos oss er båten din i trygge hender  
hele vinteren. Vi henter den der du måtte ønske og plasserer den trygt og tørt. Om du 
ønsker det reparerer vi gjerne små og store skader i løpet av vinteren, eller monterer det  
utstyret du aldri fikk tid til i løpet av den korte sommeren. Når våren nærmer seg,  
leverer vi båten tilbake i tipp topp stand, klargjort for en ny og avslappende sommer  
i skjærgården.  

Service verksted  
 
Sjø-Sport er stolte av å være sertifisert merkeverksted for Mercury, Evinrude,  
og Johnson utenbords motorer. Vi utfører alt av servicer og feilsøking på disse merkene.
Nytt verksted sto klart i 2020 hvor vi har 5 fantastiske mekanikere som er der for deg  
som kunde. Vårt største mål er økt kundetilfredshet og service og vi forsøker så godt vi 
kan å levere over forventning. Sjø-Sport har et stort delelager på Mercury og Evinrude 
deler for å sikre minimal nedetid for deg som kunde. 

Showroom
Kom og besøk oss i vårt Showroom hvor vi har  
våre båt- og motormodeller klare for visning!  
 
Her kan du «gå om bord» og gjøre deg kjent med løsningene  
i rolige omgivelser. Kom innom på kaffe og drøm deg bort!
 



Dette er en magisk og rik roman om Gilga- 
mesjeposet, Mesopotamia, de to store elvene 
og historien om tre menneskers tilknytning til 
alt dette. Alle tre er forbundet av en enkel vann-
dråpe, som gjennom sin forvandling reiser 
om og om igjen til jorden. I London på 1840- 
tallet blir Arthur Smyth født ved bredden av 
Themsen. Han har en bemerkelsesverdig egen- 
skap, hans fantastiske hukommelse. Den åpner 
verden for ham. I 2014 skal ni år gamle Narin 
døpes ved Tigris, men dåpen blir brutalt av- 
brutt. Jesidier som henne er i fare, IS kommer. 
I 2018 er hydrologen Zaleekhah nedfor, ny- 
separert og bor i en husbåt ved Themsen. En 
uventet forbindelse til hjemlandet endrer livet 
hennes for alltid. Dette er en roman som må 
leses. En lærerik, nydelig bok.

VOKSNE

Åsa er alenemor, og har alltid hatt et nært for-
hold til sønnen sin. Men alt endrer seg når han 
blir voksen og får kjæreste. Paret må flytte inn 
hos Åsa for en stund, og Åsa snubler tilfeldig-
vis over en hemmelighet. Det er starten på en 
konflikt Åsa ikke kan forstå, med anklager hun 
ikke kjenner seg igjen i. Konsekvensene gjør 
at hun må endre syn på sønnens oppvekst, en 
vond og opprivende opplevelse. Dette er en 
sterk roman om våre nærmeste relasjoner og 
hvor vanskelig det kan være når alt brytes opp. 
Forfatteren skriver varmt og med stor empati 
og humor. Temaet er gjenkjennelig. Boken kan 
minne om Evil Grandma, men er mørkere og 
går dypere inn i tematikken. Anbefales.

Máriddja på 85 skal dø, visstnok. Men det 
må ingen snakke om, i hvert fall ikke til ekte- 
mannen Biera! Den eneste Máriddja kan be-
tro seg til, er den hjelpsomme Siri i mobil- 
telefonen. Det største ønsket hennes er å finne 
gutten de mistet, men hvor begynner hun? 
Kaj og Mimmi har nettopp flyttet til området, 
Kaj er rotløs etter morens død. Han har arvet 
en eske med samisk håndverk. Dette er en  
sjarmerende og tankevekkende roman om  
relasjoner, tvangsflytting, kultur og kjærlighet. 
Det er en klok og varm bok med mennesker 
du blir glad i, med mye humor, et mysterium 
som løses og om samisk kultur. Denne bør  
leses.

ELIF SHAFAK
Kagge, 2025

Det er elver på himmelen

MOA HERNGREN
Kagge, 2024

Svigermoren

TINA HARNESK
Pax forlag, 2025

Folk som sår i snø

Boktips

BARN

Hvordan ville det vært hvis barna fikk be-
stemme? Her er det mange interessante svar. 
Da skulle fortauene være trampoliner og ulltøy 
skulle ikke klø. Alle som ønsket en venn, skulle 
få minst to. Les, smil og få barna til å tenke selv. 
Dette kan bli gode samtaler om hva små og store 
ville gjort som statsminister. 

Har du lest alle Gutta i trehuset? Her er en ny 
helsprø bokserie av samme forfatter. Bli med 
på en utrolig tur. Hvis ikke du husker hvordan 
det var å fly til månen uten rakett eller å dra 
langt vekk og bli helt borte, kan du lese om det 
i denne hysterisk morsomme boka med ville 
illustrasjoner. Nå kan du lese ei skikkelig tjukk 
bok med mange sider (alle sidene har nemlig 
mer tegning enn tekst.)

Hollywood på Vestlandet. Det er sommarferie 
og det dukkar opp ein diger luksubåt med eige heli- 
kopter på fjorden. Ei av dei største filmstjernane, 
Alexandra Liu kjem ut av båten. Når ei kostbar 
superheltmaske forsvinn, må Klodeklubben 
finne ut kven som står bak. Dette er femte 
bok i serien om Klodeklubben med flotte illustra- 
sjonar av Jens Kristensen. Vanja, Sivert og Mo får 
oppleve at i ei lita bygd kan mystiske ting skje.

TRYGVE SKAUG  
OG ELLA OKSTAD
Cappelen Damm, 
2022

Hvis jeg var statsminister 

ANDY GRIFFITHS 
OG BILL HOPE
Fontini forlag, 2025

Helt borte og langt vekk 

 
 
RUTH LILLEGRAVEN
Samlaget, 2022

Klodeklubben  
– Superheltmaska av 

Voksne: Ingunn Greibesland
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UNGDOM

Fredrik tror at proffdrømmen er innen rekke- 
vidde. Som 16-åring regner han med å bli 
blant de som fra neste sesong skal få lønn for 
å drive med det han elsker, nemlig å spille fot-
ball. Mike Stilson, litt kjent som fotballspiller 
og litt mer kjent fra NRK-serien “Avlogga”, har 
skrevet tre bøker knyttet til fotball-miljøet. 
Han brenner for å få ungdom, spesielt gutter 
til å oppleve glede og mestring ved å lese en 
hel bok. Her har han gitt et viktig bidrag til at 
ungdom kan lykkes med det!
 

8. mai 1945 – hva skjedde egentlig denne 
dagen? Jon Ewo skriver korte og intense  
scener om hvordan Norges konge, tyske  
generaler, norske krigshelter og ganske vanlige 
mennesker opplevde denne dagen.  Boka har 
illustrasjoner av Dag Frognes. Hvis du snur  
boka andre vei, kan du lese om hva som  
skjedde da krigen kom til Norge 9. april 
1940. Hvordan få gjemt unna 50 tonn med gull 
og få kong Haakon i sikkerhet er blant ut- 
fordringene disse kaotiske dagene.  

Tungtvannaksjonen på Vemork er den mest 
berømte av alle sabotajseaksjoner på norsk 
jord under andre verdenskrig. Her får du denne 
og flere dramatiske fortellinger fra motstands-
arbeid i en tegneserie som veksler på en god 
måte mellom action, humor og alvor. Det 
finnes også tre andre bøker i serien som alle 
handler om sabotører. Tegneren har impone-
rende mye detaljer av kjøretøy, våpen og byg-
ningene. Serien er beregnet for ungdom, men 
passer alle som liker tegneserier, andre ver-
denskrig og norsk historie. 

 
MICHAEL STILSON  
Cappelen Damm, 
2018

Bare spille ball 

JON EWO
Ena, Vigmostad  
& Bjørke, 2020

9. april 1940 
8. mai 1945 

Sabotør  
- Tungtvannsaksjonen 

JOHN S. JAMTLI 
Strand forlag, 2023

Ungdom og barn: Marian Børnes

Sommerles.no  
gjør det gøy å lese!
Sommerles er en lesekampanje for 1.-7. trinn som varer 
fra 1. juni til 31. august. Kampanjen har vært en stor suk-
sess i mange år. I fjor deltok over 172 000 barn. Målet er å 
motivere flest mulig barn til å lese så mye de bare orker i 
løpet av en lang sommerferie.

Biblioteket legger til rette for kampanjen ved å ha mye 
spennende bøker tilgjengelig i ulik vanskelighetsgrad. 
Biblioteket dekoreres med Sommerles-effekter og vi 
henger opp nytt kodeord hver uke. Kule premier kan 
hentes når du når Level 10, 20 og 30. 

På nettsida Sommerles.no kan du lese årets fortelling 
«Gåterullmysteriene», løse oppgaver, stadig nå nye level 
og legge inn nye kodeord hver uke.
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Bygger du hus eller  
trenger nytt bad?  
- ny varmepumpe eller varmeanlegg?

Vi utfører alle typer rørleggertjenester, og er  
også totalleverandør av komplette bad og våtrom.  
La oss hjelpe deg med installasjon av varmepumper,  
gulvvarme, vanlig utstyrsmontering og serviceoppdrag.

Ring oss på 920 22 134

Bademiljø Rørleggermester Steinar Aamodt AS
Mjåvannsvegen 301, 4628 Kristiansand
post@steinaraamodt.no

Følg oss på Facebook og Instagram



Kontakt:  
Trygve Aamodt på 907 89 478 / ttrygv@broadpark.no
Øystein Aamodt på 901 23 397 / oystein@trygveaamodt.no

Åpningstider:  
Man-fre: 10 - 19  | Lørdag: 10 - 17 
Søndag: Stengt

BLOMSTER INNE  
ELLER UTE?
Liten veranda eller stor hage?  

Vi har det du trenger! 

Sommerblomster | Stauder | Stiklinger | Tomatplanter | Urter | Bærbusker | Prydbusker
Frukttrær | Prydtrær | Hekkplanter | Jord | Gjødsel | Krukker og potter | Vaser | Gaveartikler

Stort utvalg av Bergs potter | Grama krukker

Vi leverer 
 på døra!

Faglig kunnskap
60 års erfaring

Adresse: 
Oftenesveien 80 
4641 Søgne

Alle sommer- 
blomster fra egen 

produksjon! 



Det nye styret i Fritidsnytt startet første styremøte 7. april med en gladnyhet!  
Fritidsnytt har fått 50.000 i tilskudd fra Søgne og Greipstad Sparebank på  

søknad om prosjektstøtte og drift! 

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden

Nytt styre i Fritidsnytt! 

D ette var en veldig gledelig nyhet som sikrer oss  
videre drift og oppdatering av nettsiden. Vi har 
investert i en arrangementskalender på nettsiden 
som vi håper lag og foreninger og andre ser nytten 

av, sier glad ny styreleder Anne Lise Riseng, og sender stor 
takk til banken, sammen med resten av styret. 

Styret i Fritidsnytt
Styret i Fritidsnytt består av styreleder Anne Lise Riseng og 
styremedlemmene Anita S. Dietrichson, Frank Solås (nest-
leder), Håkon Hellvik, Kjetil Olsen og Ragna Marie Henden. 
Varamedlemmer er Anita Andreassen og Solveig Nordkvist.

Økonomi og strategi
På agendaen på styremøtet stod orientering om økonomi og 
strategi fremover.

– Økonomien har vært anstrengt i år, med underskudd 
og gjeld i starten. Det er tatt grep både med å kutte i utgifter 
og å søke støtte, og også redusere med en utgivelse av maga- 
sinet i juni. Nå ser situasjonen mye bedre ut, fortalte redak-
tør og daglig leder Ragna Marie Henden.

Det var optimisme for fremtiden i den nye styret
– For å få flere lag og foreninger til å dele informasjon og  
bilder fra sine møter og aktiviteter, kan vi tilby skrivekurs, 

foreslo Anita S. Dietrichson, som har god erfaring med  
medlemskurs fra sin tid som direktør for Næringsforeningen 
i Kristiansandsregionen. Dette kommer som tilbud til  
høsten.

– Vi får også mange gode tilbakemeldinger på gratis- 
magasinet som folk får i postkassa, og annonsørene ser at 
her når de mange ivrige lesere, sier nestleder Frank Solås.

Inviterer flere medlemmer
Fritidsnytt har i dag 64 medlemmer, lag og foreninger, men 
det finnes faktisk imponerende nærmere 200 i Søgne, Greip-
stad og Finsland. Nå ønsker styret å invitere flere med, som 
kan ha glede og nytte av å dele informasjon om arrange-
menter og aktiviteter gjennom Fritidsnytt sine kanaler.

Medlemsfordeler
For en medlemsavgift på 1700 kroner i året (1900 kroner fra 
2026) kan medlemmer gratis få annonsert sine tilbud og  
aktiviteter ni ganger i året i det trykte magasinet. I tillegg 
også på arrangementskalenderen på nett.

– Vi ønsker flere lag og foreninger velkommen, inviterer 
styret i Fritidsnytt!

 Nytt styre i Fritidsnytt ønsker også nye medlemmer velkommen. Fra venstre: Anita S. Dietrichson, Håkon Hellvik,  
Kjetil Olsen, Anita Andreassen, Frank Solås og styreleder Anne Lise Riseng. Varamedlem Solveig Nordkvist var ikke  

tilstede da bildet ble tatt, og styremedlem Ragna Marie Henden tok bildet.

-
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I en bortgjemt lagerseksjon ved Lohnelier industriområde holder bedriften  
Autosett Norway til. Dette er en bedrift som har spesialisert seg på en type  
fiskeutstyr med sniksnører som er meget enkel å håndtere både for proffer  

og amatører og gir gode sjanser for stor fiskefangst.

TEKST: Frank Solås FOTO: Wenche Anita Solberg

We make  
fishing simple

B edriften drives foreløpig nærmest som enmanns- 
bedrift av Søgnemannen Sigbjørn Endresen. Sig-
bjørn som i en mannsalder har drevet med fiske 
både som jobb og hobby gikk i en del år svanger med 

en ide om å gjøre fisket enklere samt gi større muligheter for 
fangst av de fleste typer fisk både på sjøen og i ferskvann.

Mange år i utlandet
Sigbjørn har bodd mange år i andre land, flest i USA, samt en 
fem års periode på Færøyene. I USA fikk unge Endresen som 
var en lovende ( etter lokale forhold)  skihopper prøvd seg 
i normalbakken i Lake Placid hvor han satt sin personlige 

- rekord på 66 meter, noe som kanskje er det lengste hoppet 
oppnådd av en person oppvokst i Søgne.

 Etter hvert flyttet familien Endresen hjem til Søgne hvor 
de bosatte seg i Leireheia. Etter flyttingen til Søgne ble det 
fart i tankene rundt det å gå til det skritt å mønsterbeskytte 
Auto-settene samt starte produksjon av settene i Kina. – Jeg 
tok en sjanse og måtte bruke en del midler av egen lomme 
for å få i gang produksjonen samt få i gang en nettbutikk. 
Selvfølgelig er det ikke bare å knipse så går salget av seg selv, 
men med tålmodighet og gode støttespillere så har «min» 
oppfinnelse blitt godt mottatt både i Norge og etter hvert i 
utlandet, forteller Sigbjørn Endresen.

 Sigbjørn viser frem 
en del vareutvalget.
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Sosiale medier er viktig
Sigbjørn skjønte tidlig viktigheten av å markedsføre fiskeut-
styret sitt på sosiale medier. – Takket være innspill og hjelp 
fra Terje Sundbø og samarbeid med Benjamin Bakke som er 
mest kjent som Fisherbenny som har rundt fem millioner 
følgere på Tiktok. Selv om jeg er dobbelt så gammel som 
Benny så har vi virkelig funnet tonen og er han er den per- 
fekte ambassadøren for Autosettene. Stadig nye video-
innslag legges ut på de fleste sosiale medier og det har helt 
klart gitt oss god markedsføring rundt om i verden. Så for-
nøyd er jeg med Fisherbenny at han nå har blitt aksjonær i 
Autosett AS, kommentere oppfinner Endresen.

Tyskland og USA
For tiden er det rundt 40 butikker rundt om i Norge som  
selger Autosett produktene. Selv om salget er bra hos  
enkelte av de Norske fiskebutikkene så er vi helt avhengige å 
nå ut i verden for at bedriften skal vokse i omsetning slik at 
jeg eventuelt kan ansette personer til å hjelpe meg. Vi har nå 
kommet inn hos den store netthandel aktøren Amazon som 
har våre produkter for salg på sine nettsider. Dette er bra og 
gjør at flere rundt om i verden får øynene opp for vårt fiske-
utstyr. For tiden er det Tyskland som jeg sender mest utstyr 
til, men håpet er selvfølgelig å nå ut videre i verden og håpet 
er jo selvfølgelig å få innpass i USA som har et stort potensi-
ale for fiskeutstyr, sier en håpefull oppfinner.

To år
Sigbjørn som nærmer seg pensjonsalderen har fortsatt  
driven og troen på produktene sine som til sammen består 
av sju hovedprodukter. Han har gitt seg selv to år for å se om 
produktene slår an ute i den store verden. Lykkes dette så 
kan oppfinner Endresen trekke seg tilbake og kanskje finne 
opp annet utstyr som forenkler fiskingen, eller kanskje han 
skal satse på en karriere i musikk bransjen etter at han i vin-
ter har vist frem et skjult talent da han laget sangen Autosett 
song som nå  ligger ute på YouTube.

 Sigbjørn Endresen bruker mye tid på nettbutikken  
og sosiale medier.

Vi har stadig noe å markere  
- bare vi leiter! Mai har mange dager  

som gjør det lett å finne en anledning!  
Her er fræddaspoetens sitt 17.mai-dikt.  
Håper det gir deg glede og inspirasjon! 

TEKST OG FOTO: Kjetil Reithaug

Fræddaspoeten

Blått for det åpne havet
Der blikket kan vandre vidt
Og for en mektig himmel
Der fugler kan seile fritt

Og blått for den vakre kloden
Der vi ønsker å leve i fred
Og for alle de nasjoner
Vi ønsker å dele den med

Hvitt for den kalde vinter
Gnistrende, frostkald og pen
Og naturen kledd i hermelin
Snødekket, vakker og ren

Og hvitt for hver stemmeseddel
Der alle får sitt å si
Og for de blanke ark vi gir
Til fanger vi slipper fri

Rødt for det varme og gode
Vi gir når vi får det til
Og for de åpne hjerter
Vi kan vise bare vi vil

Og rødt for blodet vi ofrer
Når vi virkelig er nødt
Og for likheten vi lover
Hvert eneste liv som blir født

Og kransende rundt alt dette
Vårens gnistrende grønt
Og du ser det veldig tydelig
At dette - det er skjønt!

For det er nettopp slikt
En dag som i dag viser frem
Klart vi elsker dette
Det er det vi kaller vårt hjem

Gratulerer med dagen til alle
En FRÆDDA med virkelig stil
Ta dagens budskap på alvor:
Feir dagen vår med et smil
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Søgne gamle prestegård
MAI/JUNI 2025

Kunstutstillinger: 
30.03. – 01.06 Out Where Each Is 
- Mette Stausland og Robert Wood
15.06. – 27.07 Sommergrafikk, 
NBK-Agders medlemsutstilling, 
Grafikkens år 2025

Historiske utstillinger: 
Soloppgang – de første mennes-
kene i Agder, eldre steinalder.           
Plog og Teine, lokalhistorie.           
Søgne Bygdemuseum, bondestue 
fra 1700-tallet. Søgne Historielag 
holder åpent kultursøndager.    
BIBER – Hitlers hemmelige våpen, 
ubåt fra 2. verdenskrig. Åpent ved 
bestilling.

Utstillinger 

www.sognegamleprestegard.no

Med forbehold om skrivefeil  
og endring i programmet.

ÅPNINGSTIDER             
Ti-fr kl. 10-15 Utstillinger   |  Sø kl. 12-16 Kafé, utstillinger og kulturprogram  

STENGT ma, lø, 01.05, 18.05, 08.06 
Utleie alle dager  |  Kurs & konferanser: dagtid hverdager  

01.06 kl. 12-16 BARNAS  
KULTURSØNDAG - STEIN- 
ALDEREN I SØGNE OG AGDER. 
Kl. 12: Flintverksted, bueskyting, 
steinalderfortellinger og matlaging 
i kokegrop.  
Utstillinger, kafé kl. 12-16.  
Med Agder Fylkeskommune/ 
Kulturarv i Agder.
05.06 kl. 18 FORESTILLING OG 
FILMVISNING. “Vår felles natur  
– vakker og sårbar” i Amfiet. 
Gratis. Miljøuka i Kr.sand.  
Arr: Søgne menighet, Naturvern- 
forbundet, Besteforeldrenes 
klimaaksjon, Govertsen film AS, 
Søgne dykkerklubb. 
15.06 kl. 12-16 KULTURSØNDAG. 
Utstillingsåpning kl. 14.  
Grafikkens år. Over 30 kunstnere 
fra Agder! Med Søgne Kunstlag og 
NBK-Agder. 
19.06 kl. 11-13 HISTORISK  
MØTEPLASS. Kafé og samtaler  
om lokalhistorie.  
Arr: Søgne Historielag.
22.06 kl. 12-16 KULTURSØNDAG. 
Åpen kafé og utstillinger. 
29.06 KULTURSØNDAG  
- SØGNEDESIGN. Åpning og 
musikk kl. 13. Over 40 utstillere. 
Med Søgnedesign og Prestegårds-
malerne.

Mai

11.05 kl. 12-16 BARNAS KULTUR- 
SØNDAG - KUNST. Omvisning & 
verksted for barn i Galleri Fjøset  
kl. 12.30 og 14 med tekstilkunstner 
Kirsti Willemse. Gratis. 
17.05 GRENDEARRANGEMENT 
Foreldregruppa Nygård skole.
22.05 kl. 11-13 HISTORISK  
MØTEPLASS. Kafé og samtaler  
om lokalhistorie.  
Arr: Søgne Historielag.
25.05 kl. 12-16 KULTURSØNDAG 
- KUNSTHÅNDVERKSMARKED. 
Marked & musikk på tunet kl. 12-
16. Selgere påmelding checkin.no
29.05 Tjomsevannet rundt - løp 
for alle. Arr: Søgne IL Friidrett.

Juni

Trenger du testament, fremtidsfullmakt eller 
hjelp med arveoppgjør? Vi holder til i 2. etasje  

over Søgne konditori på Tangvall.

Vi bistår også innenfor følgende områder:  
Fast eiendom  |  Arv og skifte  |  Samlivsbrudd  |  Barnesaker
Barnevern  |  Kjøps- og kontraktsrett  |  Håndverkertjenester

Kontrakt, oppgjør og tinglysning ved salg av fast eiendom

Richard Lippens
Mob. 95 00 70 70

rl@lippensomdal.no

Tlf. 38 16 62 20 | www.lippensomdal.no

Håkon Omdal
Mob. 41 00 78 00

ho@lippensomdal.no 

Advokat Tore Øydne
Medlem av den norske advokatforening

Strafferett | Familierett/arv | Barnevern  
Utlendingsrett | Erstatning/forsikring 

Fast eiendom | Fri rettshjelp

Telefon 922 11 778
E-post oydne@sorlandsadvokatene.no

Besøksadresse Østre Strandgt. 29, 4610 Kristiansand S
sorlandsadvokatene.no



✆ 38 05 39 07
Kleplandsveien 80, 4640 Søgne

VI UTFØRER: 
 arbeid ifm. tomter og tilbygg, VA-Anlegg, 

natursteinsmur, drenering, septiktanker, pumpekum, 
renseanlegg samt transport og kraning av masser m.m.

LEVERING AV MASSE
Vi leverer det meste innen Stein, Kult, Pukk, Grus, Subbus og selvfølgelig hagejord. 

Skulle du ønske det, så kraner/løfter vi gjerne massene helt på plass for deg.

Følg oss på Facebook!

Din lokale  
maskinentreprenør

Arbeid ifm. tomter og tilbygg  |  VA-Anlegg  |  Natursteinsmur 
Riving  |  Drenering  |  Nedsetting av septiktanker, pumpekum  
og infiltrasjonsanlegg.

Med en stor og allsidig maskinpark  
utfører vi alle typer oppdrag:

Vi leverer det meste innen stein, kult, pukk, grus, subbus  
og selvfølgelig hagejord. Skulle du ønske det, så kraner/ 
løfter vi gjerne massene helt på plass for deg.

Vi leverer masse  
- løftet på plass om du ønsker!

pertry.nopost@pertry.no    Tlf: 930 97 000

Følg oss på Facebook!

Din lokale  
anleggsgartner

Steinlegging  |  Plenarbeide  |  Lekeplasser 
Vedlikeholdsavtaler for bolig eller fritidbolig 
Gartnerarbeider for nyetablering eller stell av hagen

Vi utfører en rekke arbeid:
Vi hjelper gjerne med tips og rådgivning til  
nyetablering og vedlikehold av hage og gårdplass.

Har du drømmen, så har vi resten…

pershage.nopost@pershage.no    Tlf: 480 99 400



I år er det 40 år siden den første Trekkferjefestivalen ble arrangert  
på Holmen ved Trysfjorden. Festivalen er et årlig folkelivsarrangement knyttet  

til at ferjedriften med Trekkferja over Trysfjorden gjenåpnes for reisende.   

TEKST: Kai Erland

Trekkferjefestivalen  
feirer 40 års jubileum!

14. og 15. juni i år braker det løs på nytt med 
Trekkferjefestival med ferjetransport, mu-
sikk og underholdning, gamle kjøretøy, fiske- 
konkurranse, leker for barn og premiering av 

beste utkledde reisende. Her det er gratis inngang.
Vi antar at det var mot slutten av 1770 årene ble anlagt 

ferje over Trysfjorden ved Holmen. Det var på denne tiden 
«Vestlandske Hovedvei» ble anlagt. Grunnet Trysfjordens  
beliggenhet mellom høye fjell, var Holmenferja eneste  
bindeledd for hovedveien forbi Try. 

Veien åpnet i 1923
Veien rundt Trysfjorden ble åpnet 1. oktober 1923. Ferje- 
driften ble da overflødig og nedlagt. Flere ferjer ble skiftet ut 
gjennom de 153 årene ferjetrafikken varte, men en firkantet 
modell gikk igjen. Framdriften var hele tiden den samme, 
en wire var strukket over det 100 meter brede sundet. Ved 
hjelp av en klubbe på wiren ble ferja trukket over sundet 
med håndkraft.

I 1984 lyktes Agder Motorhistoriske Klubb å skaffe tilveie 
ei trekkferje som hadde gått i trafikk over Mandalselva ved 
Sveindal frem til broen ble ferdig i 1952. Ferja fra Sveindal 
gjennomgikk i løpet av våren 1985 en restaurering. Ferje- 
leiene på Ospedalen og Holmen ble rekonstruerte og gjen-
oppbygget på dugnad.

Gjenåpning i 1985
Den 29. juni 1985 ble ferjeanlegget ved Trysfjorden høy- 
tidelig gjenåpnet av fylkeskultursjef Sverre Vidringstad 
som klippet snoren flankert av fylkeskonservator Dancert  
Monrad Krohn og samferdselssjef Kjell Abildsnes.

I 1990 gjennomgikk ferja en totalrestaurering på Lindes-
nes Båtbyggeri. Siden den gang har både ferje og ferjeleier 
i 40 år blitt vedlikeholdt og bevart på dugnad av klubbenes 
medlemmer. I 2008 ble ferja overdratt fra Agder Motor- 
historiske Klubb til en nyopprettet forening, Søgne Veteran- 
og Trekkferjeklubb.

Og i år er det 40 års jubileum!

 Foto: Jonas Friestad,  
Stavanger Aftenblad,  

Trebåtfestivalen i 1987. Foto: Jarl Erland, Trebåtfestivalen i 2023
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GRATIS INNGANG

Malerarbeider
Sprøytemaling
Tapetsering
Gulvsliping

Epoxy
Flytsparkling
Gulvbelegg 
og tepper

Vi utfører alt innen 

Book befaring på malisør.no

Vi skaper gode rom. 

Overflater som varer
– kvalitet som begeistrer. 



Betongarbeid 
Murarbeid
Peis-/flisarbeid

mur og betongarbeid
Birkedalsveien 53 | 4640 Søgne | vtas.no

Nå også med butikk
Telefon 381 69 010 / 907 36 699 - Søgne

www.tryror.no

si-as.no38 05 10 12

Har du behov for Har du behov for 
en elektriker?en elektriker?

Åpningstider
Man, tirs, ons, fre 9–16
Tors, klippotek 16–21

Timebestilling:
917 76 429

Velkommen til oss  
i Hølleveien 58!

Mobil: 90 10 22 70 
E-post: post@magnelia.no

Mur og betongarbeid - brygger - peiser - fliser - bad

Magne Lia Adresse: 4640 Søgne
Mobil:  90 10 22 70
E-post: mag-lia@online.no

MUR OG BETONGARBEID
BRYGGER | PEISER | FLISER | BAD

BAKKE polering

Ren bil til  
hyggelig pris!
Vask, polering, lakkrens, keramisk 
lakkforsegling og innvendig  
vask/rens av bil og båt.

Birkedalsveien 37, 4640 Søgne | erlendbakke@outlook.com

Tlf. 990 21 705

HØLLEN VEST LAGERHOTELL  
leier ut lagringsplasser på 17 m3  
i tempererte lokaler. Lokalene har  
innvendig laste- og losseplass utstyrt  
med jekk, trykkluft mm.

BEHOV  
FOR EKSTRA  
LAGRINGPLASS?

Birkedalsveien 77, 4640 Søgne | johansafemarin@gmail.com

932 29 133



Trenger du  
en elektriker?

Vi tar oppdrag både 
til vanns og til lands!

Telefon 38 05 30 30 | Vakttelefon hele døgnet
Linnegrøvan 24, 4640 Søgne | Man-fre kl. 07.00-15.00

www.sogneelektriske.no

2024

Trinn 1 – Nøkkelferdige leiligheter. 

Trinn 2 – Sør-vestvendte  
leiligheter med flott utsikt  
– ferdig november 2024.

Ta kontakt 
med Cato for  
visning på tlf:  
99 60 21 44

GRATIS

53. ÅRGANG

SØGNE - GREIPSTAD - FINSLAND

14 UTFLUKTER DU 
BØR FÅ MED DEG! 1229 HOLMER  

OG SKJÆR

Skal vi bade? 

Kast dreggen!AKTIV 
SOMMER

Trø varsomt på holmene

FÅR DU NAPP?

2024

Trinn 1 – Nøkkelferdige leiligheter. 

Trinn 2 – Sør-vestvendte  
leiligheter med flott utsikt  

– ferdig november 2024.

Ta kontakt med Cato for  visning på tlf:  99 60 21 44

GRATIS
53. ÅRGANG

SØGNE - GREIPSTAD - FINSLAND

14 UTFLUKTER DU 
BØR FÅ MED DEG! 1229 HOLMER  OG SKJÆR

Skal vi bade? 

Kast dreggen!

AKTIV SOMMER

Trø varsomt på holmene

FÅR DU NAPP?BOOK 
I DAG!

SIKRE DEG PLASS  
I ÅRETS SOMMERGUIDE!

FRIST 19. MAI!  
Ta kontakt med oss på  

ragna.marie@fritidsnytt.no

Book din annonse i dag!
Send oss tips til innhold.



M øllerens forbannelse ble skrevet i 1988. Den har 
ligget «brakk» inntil jeg nylig tok den fram og 
finpusset teksten. Jeg bestemte meg for å gi den 
ut som ei lettlest bok med egne illustrasjoner, 

forteller Kai Erland fra Brennåsen.

Ble mobbet som barn
– Det er første gang jeg gir ut denne typen bok. Boka faller 
ikke inn under en bestemt genre, men har et budskap som 
er viktig for meg å formidle. Innholdet i boka bygger på egne 
erfaringer. Det er en historie rundt mobbing, noe som jeg 
selv dessverre fikk oppleve mye av som barn, ikke minst på 
skolen. Det har nok preget meg også som voksen, og sitter 
fortsatt i, forteller Kai. 

– I Møllerens forbannelse kan vi røpe at mobbeofferet Ava 
får oppreising til slutt. Det er en historie om etterspill etter 
krigen, en kjærlighetshistorie. Hovedpersonen Ava trekker 
til stillheten ved vannet for å samle krefter fra naturen når 
det står på som verst med mobbing og livet butter mot. Det 
gjorde også jeg, forteller Kai. En alvorlig dimensjon i mob-
bingen var lærerne som så hva som skjedde, og ikke grep 
inn.

Råd til mobbeoffer
– Det er veldig vanskelig for et barn alene å komme ut av 
en mobbesituasjon. Det mobbeofferet prøver å gjøre vil 
ikke hjelpe. Svarer en igjen, kjøper fine klær, ny sykkel, eller  
andre ting for å gjøre seg populær, så blir det brukt imot 

Det handler om mobbing, innom krigen, en kjærlighetshistorie, er fiktiv,  
og noe sant, noe egenopplevd, spenning og en god historie, til tider fornøyelig. 

TEKST OG FOTO: Ragna Marie Henden

Kai Erland med ny bok  
om mobbing

 Kai har 
plukket fram 
manuskriptet 
fra 1988, og er 
nå klar for å gi 
ut boka som 
blant annet 
inneholder noen 
egenopplevde  
i historier om  
mobbing.

-
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Velkommen til boklansering!
Sygna kultursenter

Tirsdag 13. mai
kl. 19.00

Bokbad v/ Marius Loland
Musikk og sang v/ gruppen Heim

Gratis arrangement. 
Alle er hjertelig velkommen.

Hovedpersonen Ava trekker  
til stillheten ved vannet for  

å samle krefter fra naturen når  
det står på som verst med  

mobbing og livet butter mot. 

en. Jeg vil råde de som blir mobbet til å søke hjelp hos en 
sterk voksen person en kan stole på og er trygg på, sier Kai.  
Fritidsnytt legger også til at Elevombudet kan brukes her.

En spennende historie
Fritidsnytt har fått lese boka på under 60 sider og illustrert 
av Kais egne tegninger. Boka er lettlest, fengende og godt 
skrevet, og kan passe for alle aldre. I Møllerens forbannelse 

er det et budskap om ikke å gi opp, selv når lensman-
nen ikke tror på det du forteller. Historien i boka foregår i  
Mårdalen, et fiktivt navn. I Greipstad ligger også ei mølle 
som brant under krigen og som kan passe til beskrivelsen 
som er benyttet i boka.

– Barna mine leste historien når de var mindre, og i  
familien er den godt kjent. Men nå ønsker jeg å dele  
historien med flere og kanskje gjennom den kan være med å 
gi et lite bidrag i kampen mot mobbing, sier Kai.

Boklansering 13. mai i Sygna kulturhus 
Boka om Møllerens forbannelse lanseres 13. mai kl 19.00 
i Sygna kulturhus. Det blir musikalsk innslag ved gruppa 
«Heim». 

– Dette er et åpent arrangement der alle ønskes velkom-
men, inviterer forfatteren.

Mannen med tusen jern i ilden har stadig prosjekter på 
gang, og nå holder han også på med et teaterstykke som 
skal fremføres på Kilden til høsten, om finansieringen går i  
orden. 

Kai startet som bilmekaniker, så bilselger, jobbet som  
leder av Kristiansand kommunes markering av 2000 års  
skiftet, og ble en forkjemper for etableringen av Arkivet 
freds- og menneskerettssenter, hvor han har vært ansatt til 
han gikk av med pensjon. En aktiv pensjonist!



EN VERDIG 
AVSKJED
VELKOMMEN TIL OSS  
Samtale med pårørende gjennomføres  
på dagtid, kveld eller helg.  
På vårt kontor eller hjemme hos dere.  
Alt etter hva dere ønsker.

Skippergata 47A, 4611 Kristiansand • Tlf 461 90 056  
post@annelinebegravelsesbyraa.no • annelinebegravelsesbyraa.no

Åpent 08.00–15.00 
Telefon 38 05 39 40

KOMMUNAL LEGEVAKT  
116117

Søgne Legesenter

Rådhusveien 7, 4640 Søgne - 1. etg. Helsehuset, Tangvall

Man - fre: 08.30 - 18.00   Lør: 09.00 - 15.00
TLF: 380 51 840

Rådhusveien 35-37 Sentrumsgården, 4640 SØGNE

Man-fre: 08.30–18.00 | Lør: 09.00–15.00 
Telefon: 38 05 18 40

første steg FOTTERAPI

Utfører alle type fotbehandlinger
Hjemmebesøk l Gavekort

Hilde 
Eftestad

Aut. Fotterapaut 
med fordypning 
innen diabetes.

922 19 922 | Hølleveien 40 | www.forstesteg.no

Friske føtter - bedre helse!

Solrun ønsker  
velkommen til  

BliFiX Hårsenter!

Jeg disponerer egen  
plass i lokalene til  

Din Frisør på Nodeland.

Nodeland Senter, Songdalsveien 65

Tlf. 38 18 23 73

Kom og få  
en vårfrisk 

frisyre



Om du elsker solsikker, skal du kanskje ikke ha hvite nelliker?
 Det er ikke lang tid mellom et dødsfall og en begravelse. På denne korte tiden skal det tas mange valg 
– om gravsted, type gravferd, seremoni, musikk og minneord. Det kan være vondt å tenke på at vi en dag skal dø, 
men det er også det eneste sikre vi vet i livet. Derfor er det fint om man våger å snakke sammen om dette. 
En begravelse med et preg av den personen som har gått bort, blir ofte et sterkt og nært farvel. 

 Ingen er like. Hvorfor skal begravelser være det?

www.jolstad.no

Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Reidun Borøy
Rådhusveien 30, 4640 Søgne
Telefon 38 14 87 70
kristiansand@jolstad.no

SØGNE OG SONGDALEN  
BEGRAVELSESBYRÅ

Vakttelefon  
900 44 994
 
Vår vakttelefon er  
betjent hele døgnet.

Innehaver: Kjell Dahl
Eikestølveien 154
Telefon: 38 05 01 35

  

TLF. 38 17 74 50 • WWW.ANDÅS.NO •

Vi er her når du trenger oss.



I 2016 ble kulturmiljøet i Ny-Hellesund 
fredet, og Riksantikvaren fremholder  
at bebyggelsen ytterst i havgapet er den  
mest betydningsfulle av de bevarte  
uthavnene langs Agder-kysten. Med  
denne bakgrunnen har Ny-Hellesund  
blitt kalt en kystens kulturhavn. Andre 
bruker uttrykket kulturens nasjonal- 
park. Én av ganske få i landet vårt. 

Dette er boka om Ny-Hellesunds historie  
gjennom førhistorisk og historisk tid. Seilskute- 
tiden er hovedtema, og arven fra denne – bl.a. 
bygninger, brygger, fortøyningsfester, skole, 
poståpneri og fyrlykter – blir fortalt gjennom  
en konsis tekst og et rikt billedmateriale. 

Samlet har forfatterne inngående kjennskap  
til den gamle uthavnen som har blitt et fritids- 
samfunn. Jostein Andreassen har gjennom  
50 år gjort grundige studier som har gitt ny, 
grunnleggende kunnskap, mens Halfdan  
Carstens har sugd inn atmosfæren gjennom 
lange sommeropphold i barndommen  
og voksen alder.

Ny-Hellesund
A R V E N  E T T E R  S E I L S K U T E T I D E N

Boken kan forhåndsbestilles her:  
ny-hellesund.net kr. 

FORHÅNDSBESTILL NÅ  
OG FÅ SIGNERT UTGAVE
FØR LANSERING

0095_Ny-Hellesund_Annonse.indd   10095_Ny-Hellesund_Annonse.indd   1 13.04.2025   19:1313.04.2025   19:13



Medlemsaktiviteter

PORSMYR BYGDETUN

Porsmyrdagen 

Kulturminnedag for hele familien
Lørdag 14. juni fra kl 12.00
   
• Musikkorps
• Knivsmed
• Kinning av smør
• Flatbrød- og lefsebaking
• Gammeldags klesvask
• Veteranbiler med mere
• Underholdning
• Guiding i alle hus!
• For barn: Fuglekassesnekring
• Stor kafeteria
• Lotteri og åresalg

NB: Vi tar VIPPS og kontanter!

Velkommen til Porsmyr Bygdetun, 200 meter  
sør for Greipstad Kirke

 

TILSTEDE SONGDALEN

Et fellesdiakonalt  
hjelpearbeid i Songdalen 

TilStede legger til rette for at mennesker i nød  
eller vanskelige livssituasjoner får den hjelpen  
de trenger.

TilStede er et samarbeid mellom Songdalen  
Frikirke, Greipstad og Finsland menigheter og  
Greipstad Lions. 

E-post: songdalen@tilstede.no
Eller gå inn på www.tilstede.no

 

LUNDE VEL / SØGNE UNGDOMSLAG

Vi minner om at det også i år  
blir Sommermarked på Lunde! 

Sett av lørdag 28. juni kl 11-14

Foreløpig program:
• Mange flotte salgsboder 
• Blomsterlotteri
• Mulighet for en tur med den gamle Søgneruta
• Kanskje den nyrestaurerte brannbilen også  
 kommer 
• Salg av lapper, saft og kaffe

Mer info kommer etter hvert.

 
 

LASTAD GRENDEHUS

Strikkekafé 

Velkommen til strikkekafé på Lastad grendehus 
onsdag 28.5 fra kl 17.00

Inngang kr 50 som dekker kaffe/te og kaffemat,  
og et lodd til utlodningen.
 
Velkommen enten du strikker, holder på med et 
annet håndarbeid eller bare vil møtes.
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Medlemsaktiviteter

SØGNE KAJAKKLUBB

Padlingens dag 

Har du lyst å teste padling men ikke tør?  
Kom på padlingenes dag og prøv det ut!  
 
Vi stiller med kajakker og dyktige fritidsledere.  
Det serveres mat og drikke til store og små. 

Tid: Lørdag 31. mai kl 12 -16   
Sted: Klubbhuset ved Søgneelva, Årosveien 99
 
Velkommen!

SONGDALEN BLUES & ROCK KLUBB 

Sommerfest 24. mai på Sygna 

Songdalen Blues & Rock Klubb inviterer tradisjonen 
tro til den årlige Sommerfesten på Sygna.
 
Uteserveringen åpner kl. 14.00, og her kan du tilbringe 
ettermiddagen i godt lag før du eventuelt tar turen 
til Høllesanden Live senere på kvelden. Sommer- 
festen er fra 14 til 19 på Sygna kultursenter.

Trubadur Frode Hagen, Guitarman, spiller fra  
ca. 15.00-18.30.  
Her loves ikke sol, men garantert god stemning.
 
Gratis inngang / ID: 20 år
 
Velkommen!
 

SØGNE HAGELAG

Program våren 2025 

Lørdag 24.5 
«Tur til Drømmehagen»
Fellestur til Drømmehagen på Byremo.
Vi møtes kl 10.30 på Esso Tangvall og kjører felles  
i privatbiler. Alle som er passasjerer betaler 150,-  
til sjåfør for turen. 
Påmelding. Mer info kommer. 
www.droemmehagen.no eller  
facebook.com/Droemmehagen

Tirsdag 17.6 kl 17
«Hagevandring hos Ole Kristian Wigemyr»
Vi møtes til hagevandring i en hage i flere nivåer og 
skråninger. Her får vi se stauder, busker, trær  
og gamle planter. 
Møtested: Try 6. Ta med kaffekopp.

 

SONGDALEN HAGELAG

Program våren 2025 

Mandag 26.5 kl 18-20  
Plantemarked
Plantesalg med småplanter, stauder,  
grønnsaksplanter, sommerblomster o.l.
Aktiviteter for barn. Kafeteria.  
Sted: Sansehagen på Nodeland  
Følg med - nærmere informasjon kommer.
Vi tar imot småplanter og avleggere, stiklinger  
og annet for salg. Kontakt en av oss i styret. 

Mandag 2. juni kl 18-20
Hagebesøk hos Vesterhus Gård 
Omvisning og mulighet for å kjøpe småplanter?
Postkasseblomster?  
Sted: Vesterhus gård i Høvåg  
Vi planlegger felleskjøring fra Nodeland.
Følg meg - nærmere informasjon kommer. 
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SØGNE OG SONGDALEN ORIENTERINGSKLUBB

Sørlandsgaloppen  
og O-trening 2025 

Har du lyst til å prøve deg på orientering?
Da bør du sette av første helgen i juli, for da skal vi 
arrangere kanskje det største orienteringsløpet i 
Norge med opp mot 2000 løpere, nemlig Sørlands-
galoppen.

Torsdag 3. juli er det sprintløp midt i byen, før vi har 
3 løp i Høvåg. En perfekt anledning til å prøve seg 
på løp sammen med opp mot 2000 andre løpere 
i alderen 8-80 år. Her finnes det flere løyper til alle 
nivåer, for voksne og barn der man kan parløpe  
eller i lag med en voksen hvis man ikke føler seg 
helt klar for å prøve seg alene. 

For å forberede oss til disse løpene starter vi opp 
treninger i vår som passer for alle aldre, både helt 
ferske nybegynnere og dere som har prøvd orien-
tering tidligere.

Ingen forhåndskunnskap eller utstyr kreves, bare 
møt opp med joggesko, gjerne en venn eller  
familiemedlem for en kjempegøy trening for kropp 
og hode.

Oppmøte
Mandag 12. mai – Tunballen Skole kl 18
Mandag 19. mai – Helleviga ved gressplenen kl 18
Mandag 26. mai – Langenes Skole kl 18

Det vil være forskjellige løyper med forskjellige 
lengder og vanskelighetsgrad – noe for enhver 
smak.

Følg med på ssok.no eller facebooksidene våre for 
eventuelle endringer.

Påmelding
Ring, mail eller send melding til Svein Erik Wiig på  
93 40 15 25 eller sveinerikwiig@gmail.com hvis du 
har lyst å være med. Eller bare møt opp.  
 
Å være med på trening koster ingenting, har du lyst 
til å være med på Sørlandsgaloppen eller andre 
løp kan du melde deg inn i klubben vår så ordner vi 
resten.

 

KRISTIANSAND & OMEGN TRAVKLUBB

Hestens dag på  
Hortemo Travbane  
Lørdag 10. mai kl 12.00- 15.00

Aktiviteter: 
Ponnikjøring og ridning 
Hestekjøring 
Hesteskokasting
Oppvisning med travhest(er)
Kiosk 

Info om Hestens dag:
Hestens dag er en hyggelig familiedag som holdes 
på Hortemo Travbane.
Her er alle velkommen uansett alder og erfaring.
Vi holder arrangement av flere grunner, men det  
å vise folk hvor gøy det er med hest, og da spesielt 
trav står i fokus.
Det pleier å være godt oppmøte og veldig god 
stemning.

Vi holder åpen kiosk der vi selger mye godt, blant 
annet pølser, hamburgere, kaker, brus, kaffe mm.

Vi har god kapasitet, og ønsker å se så mange som 
mulig på Hestens dag!

Velkommen! 

SØGNE MISJONSKIRKE

Gudstjenester i Søgne 
Misjonskirke: 

04.05 11.00 Aril Bakkevold
06.05 11.30 Formiddagstreff
  Tormod Bakkevold
10.05 11.00 Tentrogudstjeneste
11.05 11.00 Silje Jortveit, IMI-kollektivet Oslo
18.05 11.00 Oddvar Søvik
  «Frimodig tro og Helbredelse»
20.05 11.30 Formiddagstreff
  Erling Walther- Israel
24.05 13.00 Seminar/workshop m/GinoBless
25.05 11.00 Jan Erik Gino Mæland (GinoBless)
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SØGNE IL FRIIDRETT 

HUSK!
Tjomsevannet Rundt
29. mai kl. 11-14 

Start og mål på Prestegården.
Påmelding før start.

Start kl.11.00: Tjomsevannet rundt: 6.5 km,  
uten tidtaking. Startkontingent: kr. 150.-,  
familier: max. kr. 400.-
 
Start kl. 12.15: ”Lille Tjomsevannet” Terrengløp for 
12/14 år: 1500 m. Startkontingent: kr. 100.-
 
Start kl. 12.30: Barneløpet ”Bitte lille Tjomsevannet” 
Terrengløp for barn opp til 7/8 år: 400 m.  
Startkontingent: kr. 50.-.

Mosjonsløp «Tjomsevannet Rundt» Start kl. 13.00: 
6.5 km. Startkontingent: kr. 150.- + engangslisens  
kr. 30 (180 kroner)

Nytt i år «Tjomsevannet Rundt Backyard».  
Start kl. 09 med løp rundt Tjomsevannet hver time 
i 12 timer.  
Påmelding til: marimelsom@gmail.com 
Startkontingent: kr 300.-  
(Sjekk ut arrangement på facebook, maks 100 
deltakere)

Les om Tjomsevannet Rundt på side 16.

Medlemsaktiviteter

SØGNE KOR

Vårkonsert med Søgne Kor 

Tangvall bibliotek lørdag 24. mai kl. 13-15
 
Store og små er hjertelig velkommen til gratis  
konsert denne lørdag.

Vi har litt kafè salg med kaker, gjærbakst, kaffe  
og brus m.m.

Hjertelig velkommen!

SØGNE PENSJONISTFORENING

Program våren 2025:  
Sted: Søgne seniorsenter, Klepplandsveien
Tid: Torsdager kl 17.00

Torsdag 22.5:  
Musikk: Trond Akerø-Kleven og Håvard Gryting  
– I Sinatras fotspor
Snitter, kaffe og åresalg
Kåseri: Per Martin Steinsvåg i Sparebanken Sør  
– Om å forhindre svindel av eldre

Alle er velkommen!

 

UKULELEAMATØRAN

Lær å spille ukulele! 

Ukuleleamatøran inviterer nye medlemmer til 
øvelser i Bestestua i kjelleren i Songdalstunet. Her 
får du låne ukulele i starten, og trenger ikke å ha 
forkunnskaper. Nye medlemmer er velkommen!

Vi øver annen hver tirsdag kl 18-20 i Bestestua i 
Songdalstunet på Nodeland, inngang på baksiden. 
Innkjørsel ved Noden.
 
Øvelsesdatoer:
13.05, 27.05, 10.06, Sommeravslutning 24.06
 
Vi kan også tilby en time personlig undervisning.  
Da skal man kunne spille flere enkle sanger.
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SØGNE BYGDEKVINNELAG

Bli med på treff! 

Vi møtes siste onsdag i mnd. fra kl 18.30 til ca 21.00
i Seniorsenteret på Søgne Omsorgssenter,  
Klepplandsveien 15.  

Alle er hjertelig velkomne, og vi byr på kaffe/te  
og noe å bite i.

Onsdag 30. april: 
Foredrag om Vilhelm Krag og Gabriel Scott  
v/rådhusforvalter Harde Johannesen

Onsdag 28. mai:
Spiselige ville vekster v/Enny Karin Vindheim

Forandringer kan forekomme.  
Følg oss på facebook for uforutsette hendelser.

Du kan følge oss på bygdekvinnelaget.no/lokallag/
sogne-bygdekvinnelag
 

SØGNE SENIORSENTER

Kultur før middag 

Onsdager kl. 14.00, våren 2025.
Søgne seniorsenter, Kleplandsveien 15.  
- i samarbeid med KulturRullatoren

25.06: «Svinge oss glad i dansen!»  
med Ingvild Sæter og Linda Manuykan.
 

GREIPSTAD HISTORIELAG

Naturlostur til Fidjehytta  
i Gumpedalen 

Søndag 1. juni kl 11.00 
 
På heia ved Vestre Fidje i Gumpedalen ligger det ei 
hytte som ble bygd under krigen. Den ble blant  
annet brukt som et lite fristed for bygdeungdom-
men den gangen. Underveis får vi høre om gårds-
historien til Vestre Fidje. 
 
Lengde:  Ca. 4 km på vei og sti i ulendt terreng
Område:  Gumpedalen, mellom Greipstad og   
 Finsland, Kristiansand kommune
Møtested: Merket avkjøring fra rv. 461 ved Gumpen
Naturlos:  Terje Abusland og Øystein Dybesland  
 ved Greipstad Historielag
Telefon:  976 48 137

Turen omtales også i Naturlos brosjyren.

SØGNE TURGRUPPE

Turprogram våren 2025  
Tuslegruppa 
Møtested: Søgne Stadion kl 11:00 på torsdager. 
Skyss kr 20,- 
15.05 Braneset
22.05 Pålsneset
05.06 Tjomsevannet fra Sommerveien
11.06 Avslutningstur (Dagstur m/buss)
 
Ruslegruppa  
Møtested: Søgne Stadion kl 10:30 på tirsdager. 
Skyss kr 20,- 
13.05 Kvislevann
20.05 Eidsveten
27.05 Paulines heller
03.06 Svoldsteinen
11.06 Avslutningstur (Dagstur m/buss)
 
Turgruppa 
Møtested: Søgne Stadion kl 10:30 onsdager  
eller torsdager. Skyss kr 20,- 
14.05 Svendsheia rundt
22.05 Baneheia (Kr 30,-)
28.05 Eikebrekk (Kr 30,-)
05.06 Smørheia
11.06 Avslutningstur (Dagstur m/buss)

Velkommen til mosjon, naturopplevelser  
og sosialt samvær!
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Medlemsaktiviteter

Tirsdag 13. mai kl. 19.00
Erfaringer fra virkeligheten. 
Åshild Bjørk Tønnessen deler sine 
livserfaringer med oss. Kvelds-
mat og sosialt samvær.

Onsdag 14. mai
•  Bønnesamling i kjelleren  
 på menighetshuset kl. 10.00
•  Åpent barnetreff kl. 10.00-12.00

Lørdag 17. mai
•  Gudstjeneste i Greipstad kirke   
 kl. 09.00 v/Svein Arve Egeland.
•  Gudstjeneste i Finsland kyrkje   
 kl. 10.30 v/Svein Arve Egeland.

Torsdag 15. mai 
•  Barneklubben Jump og  
 Minikjelleren 5.-7. klasse  
 kl. 17.30. Kjelleren fra 8. klasse  
 og oppover kl. 19.00.
•  Gudstjeneste i gjødselkjelleren  
 på Porsmyr bygdetun  
 v/Svein Arve Egeland kl. 19.00.  
 Kaffe og prat etterpå.

Onsdag 21. mai
•  Bønnesamling i kjelleren på   
 menighetshuset kl. 10.00.
•  Åpent barnetreff kl. 10.00-12.00
•  Korøvelse ungdomskoret  
 (fra 8. klasse) kl. 17.00
•  Korøvelse Restart Mass Choir   
 kl. 18.30

Torsdag 22. mai kl. 17.30
Knertekoret (2-8 år) og Joy  
barnekor (2.-7. klasse) kl. 17.30.

Fredag 23. mai kl. 17.30
Menighetsklubben på Greipstad 
menighetshus. Treff for unge og 
voksne i Søgne og Songdalen 
med funksjonsnedsettelse.

Søndag 25. mai kl. 11.00
Fellesgudstjeneste på Stomnås 
i Finsland v/Svein Arve Egeland. 
Skilting fra Finsland kyrkje.

Onsdag 28. mai
•  Bønnesamling i kjelleren på   
 menighetshuset kl. 10.00
•  Åpent barnetreff kl. 10.00-12.00

 
 

Søndag 1. juni
•  Kl. 17.00: Gudstjeneste i  
 Greipstad menighetshus

Onsdag 4. juni
•  Bønnesamling i kjelleren på   
 menighetshuset kl. 10.00.
•  Åpent barnetreff kl. 10.00-12.00
•  Korøvelse ungdomskoret  
 (fra 8. klasse) kl.17.00
•  Korøvelse Restart Mass Choir   
 kl. 18.30

Torsdag 5. juni kl. 17.30
Knertekoret (2-8 år) og Joy  
barnekor (2.-7. klasse).

Første pinsedag søndag 8. juni 
kl. 11.00
Gudstjeneste i Finsland kyrkje  
v/Svein Arve Egeland.

Onsdag 11. juni
•  Bønnesamling i kjelleren på   
 menighetshuset kl. 10.00
•  Åpent barnetreff kl. 10.00-12.00

Torsdag 12. juni
•  Formiddagstreff på Greipstad   
 menighetshus kl. 11.00. Elin   
 Rosseland: Én sang, to historier.
•  Barneklubben Jump og Mini-  
 kjelleren 5.-7. klasse kl. 17.30.  
 Kjelleren fra 8. klasse og   
 oppover kl. 19.00.

Søndag 15. juni kl. 11.00
Gudstjeneste i Greipstad  
menighetshus kl. 11.00  
v/Anne B. Øvensen.

Onsdag 18. juni kl. 10.00
•  Bønnesamling i kjelleren på   
 menighetshuset kl. 10.00.
•  Åpent barnetreff kl. 10.00-12.00
•  Korøvelse Restart Mass Choir   
 kl. 18.30

Torsdag 19. juni kl. 17.30
Knertekoret (2-8 år) og Joy  
barnekor (2.-7. klasse).

Vårens aktiviteter
Greipstad og Finsland menigheter

greipstad.menighet.no

SØGNE HÅNDBALLKLUBB

Søgne Beach 2025  
på Høllesanden! 

Søgne Beach + Høllesanden Live =  
Sommerstemning på Høllesanden 24. mai!  
 
Søgne håndballklubb inviterer til en herlig  
sommerdag på Høllesanden for liten og stor. 
 
Arrangementet blir en fargerik folkefest med  
aktiviteter og underholdning for hele familien.
 
Program 10-17
•  Håndballturneringer på sanden
•  Pauseshow med musikk fra Knuden kulturskole  
 og dans fra Søgne danseshow
•  Matvogner med mange forskjellige retter
•  Ansiktsmaling for barna
•  Is fra Hennig Olsen
•  Pluss mye annet gøy
 
Program på kvelden
På kvelden blir det konserter i telt, dette har 18 års 
grense.

Velkommen!

Arrangør: Søgne Håndballklubb/Høllesanden Live

For flere medlems- 
aktiviteter, skann  
QR koden!
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Torsdag 8. mai  
kl. 17.30 – 18.15:
Langenes Familiekor øver  
i Langenes arbeidskirke.  
Kveldsmat etterpå.
kl. 19.30:
Allsangskveld i Søgne hovedkirke 
med Søgne KorMix og KorGlede.

Fredag 9. mai  
kl. 10.00 – 11.30:
TREFFEN – trening for kvinner,  
Helsehuset på Tangvall, 3. etasje
kl. 19.00 – 21.00:
Fredagsklubben i Langenes 
arbeidskirke. Andakt, spill, lek og 
aktiviteter. For 5.- og 6.-klassinger. 
Husk 20 kroner til lodd.

Lørdag 10. mai  
kl. 19.00 – 23.00:
KRIK Søgne i Tangvallhallen.  
Fra 8. klasse og oppover.

Søndag 11. mai kl. 11.00: 
Kode B-Gudstjeneste i Søgne  
hovedkirke v/Johan Gimse m.fl.

Tirsdag 13. mai kl. 9.30:
Morgenbønn i Langenes arbeids-
kirke

Onsdag 14. mai  
kl. 17.30 – 19.00:
Soul Children øver i Ungdoms-
bygget på Søgne menighets- 
senter Torve. Gospelkor for  
gutter og jenter fra 4. – 10. klasse.
kl. 19.30:
Møte på Søgne menighetssenter, 
Misjonsmøte v/Evangelisk Orient-
misjon. Sang av Søgne kristelige 
sang- og jaktlag

Torsdag 15. mai  
kl. 17.00 – 18.00:
Barneforeningen Ruth på Søgne 
menighetssenter Torve. Hobby- 
forening for jenter fra 5 år og 
oppover

kl. 17.30 – 19.00:
Legoklubben i Langenes arbeids- 
kirke, kjellerstua. For barn fra 4 
år og oppover i følge med voksen.
kl. 19.30 – 21.30:
KorGlede øver i Søgne hoved- 
kirke. Kor for deg som er 40+ år.

Fredag 16. mai  
kl. 10.00 – 11.30:
TREFFEN – trening for kvinner,  
Helsehuset på Tangvall, 3. etasje

Lørdag 17. mai kl. 10.00: 
Festgudstjeneste i Søgne hoved-
kirke. Sang av Korglede

Søndag 18. mai kl. 11.00: 
Gudstjeneste i Langenes arbeids-
kirke

Tirsdag 20. mai kl. 9.30:
Morgenbønn i Langenes arbeids-
kirke

Torsdag 22. mai  
kl. 11.00 – 13.00:
Hyggetreff på Søgne menighets-
senter Torve. Program: Old Boys 
Kvartetten: «Gamle bedehus-
sanger og litt til». For voksne 50 
– 100 år sånn ca. Hygge, sosialt, 
mat, program i form av foredrag, 
musikk elle annet.  Kollekt. Håper 
vi ser akkurat deg. Velkommen!
kl. 19.30 – 21.30:
Søgne KorMix øver i Søgne 
hovedkirke. Kor for deg mellom 
20 og 40 (isj).

Fredag 23. mai  
kl. 10.00 – 11.30:
TREFFEN – trening for kvinner,  
Helsehuset på Tangvall, 3. etasje

Fredag 23. mai kl. 1730-18.30: 
Søgne og Greipstad menighets-
klubb i Greipstad menighetshus. 
Program ”Sommerfest”. Klubb 
tilrettelagt for mennesker med 
ulike funksjonsvariasjoner.

Lørdag 24. mai  
kl. 19.00 – 23.00:
KRIK Søgne i Tangvallhallen.  
Fra 8. klasse og oppover.

Søndag 25. mai kl. 11.00: 
Konfirmantenes prosjektguds-
tjeneste i Søgne hovedkirke  
v/Johan Gimse m.fl.

Tirsdag 27. mai kl. 9.30:
Morgenbønn i Langenes arbeids-
kirke

Onsdag 28. mai  
kl. 17.00 – 19.00:
Kom og spis Tacomiddag på  
Søgne menighetssenter Torve. 
Pris: kr. 60,- pr. pers. / kr. 150 pr. 
familie.
kl. 18.00:
Unge Lovende 20-40isj år.  
Vi møtes til tacomiddag på  
menighetssenteret kl. 17.00, 
deretter opplegg i Strandbua 
nedenfor senteret fra ca. kl. 19.00
kl. 17.30 – 19.00:
Soul Children øver i Ungdoms-
bygget på Søgne menighets- 
senter Torve. Gospelkor for  
gutter og jenter fra 4. – 10. klasse.

Kristi himmelfartsdag torsdag 
29. mai kl. 11.00: 
Gudstjeneste på Søgne  
menighetssenter v/Ivar Sandnes 
med fokus på misjonsprosjektet 
«Sammen for Haydom»

Søndag 1. juni kl. 11.00: 
Gudstjeneste i Langenes arbeids-
kirke v/Johan Gimse 

Tirsdag 3. juni kl. 9.30:
Morgenbønn i Langenes arbeids-
kirke

Torsdag 5. juni  
kl. 18.00:
Forestillingen ”Vår felles natur- 
vakker og sårbar” på Søgne 
gamle prestegård, Amfiet. Gratis. 

Et samarbeid mellom mange 
aktører i Søgne. Del av miljøuka  
i Kristiansand. 
kl. 19.30 – 21.30:
Søgne KorMix øver i Søgne 
hovedkirke. Kor for deg mellom 
20 og 40 (isj).

Fredag 6. juni kl. 10.00 – 11.30:
TREFFEN – trening for kvinner, 
Helsehuset på Tangvall, 3. etasje

Lørdag 7. juni kl. 19.00 – 23.00:
KRIK Søgne i Tangvallhallen.  
Fra 8. klasse og oppover.

1. pinsedag Søndag 8. juni  
kl. 11.00: 
Gudstjeneste i Søgne hovedkirke 
med innsettelse av sokneprest 
Ivar Sandnes
Tirsdag 10. juni kl. 9.30:
Morgenbønn i Langenes arbeids-
kirke

Torsdag 12. juni  
kl. 17.30 – 19.00:
Legoklubben i Langenes arbeids- 
kirke, kjellerstua. For barn fra 4 
år og oppover i følge med voksen.
kl. 19.30 – 21.30:
KorGlede øver i Søgne hoved- 
kirke. Kor for deg som er 40+ år.

Fredag 13. juni  
kl. 10.00 – 11.30:
TREFFEN – trening for kvinner,  
Helsehuset på Tangvall, 3. etasje

Søndag 15. juni kl. 11.00: 
Gudstjeneste i Langenes arbeids-
kirke v/Johan Gimse

Tirsdag 17. juni kl. 9.30:
Morgenbønn i Langenes arbeids-
kirke

Søndag 22. juni kl. 11.00: 
Gudstjeneste i Søgne gamle kirke  
v/Ivar Sandnes. Fellesguds-
tjeneste for Søgne, Greipstad og 
Finsland menigheter

Vårens aktiviteter
Søgne menighet sognemenighet.no
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Hello Søgne...
So we meet again!

VI GLEDER OSS TIL Å VENDE TILBAKE TIL SØGNE OG VERDENS 
BESTE SJØUTSIKT I HØLLEN! VI ÅPNER DØRENE IGJEN I APRIL.

ALLTID 
KONGEN 
PÅ PRIS!

KONGEN 
PÅ GOD  

STEMNING

2025 BYR PÅ HELT NYTT 
MAT-KONSEPT, KUN 
TILGJENGELIG HOS 

SKAGEN PUB SØGNE!

www.SkagenPub.no

VI ER VENDT TILBAKE TIL SØGNE OG  
VERDENS BESTE SJØUTSIKT I HØLLEN!


